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I S F A H A N   N E W S اولین روزنامه

اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

ادامه در صفحه 

قیمت 1000 تومان

ان
فه

 اص
بار

 اخ
س:

عک

بازار طلا و سکه 98/11/13 ساعت 15:05

قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
5,025,0004,553,000قدیم

سکه طرح 
5,000,0004,539,000جدید

2,567,0002,349,000نیم سکه

1,553,0001,440,000ربع سکه

932,000910,000سکه گرمی

یک مثقال 
2,211,0002,012,200طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
18510,700464,400 عیار

طلای دست 
439,000439,000دوم

یک گرم طلای 
24680,300619,300 عیار
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روزنامه اقتصادی استان اصفهان

سلسله  این 
ی  ها ر سمینا

به همت مرکز آموزش تخصصی 
بازرگانی اصفهان برگزار می شود و 
روز هفدهم بهمن ماه با حضور مهدی 
نجات نیا، رایزن پیشین بازرگانی ایران 
در عراق به بررسی راه های توسعه 
تجارت فعالان اقتصادی اصفهان با 
کشور عراق می پردازد.از جمله 
سرفصل های این سمینار تخصصی 
می توان به آشنایی با ساختارها و 
شاخص های جغرافیایی، جمعیتی، 
اقتصادی و فرهنگی عراق، آشنایی 

با بازار و تحلیل رفتار و سلیقه 
مصرف کنندگان عراقی، امور گمرکی 
و استاندارد، شبکه بانکی و مراودات 
مالی، آشنایی با ثبت شرکت و برند، 
شیوه حضور در نمایشگاه ها و شیوه 
فروش مستقیم در بازارهای کشور عراق 
اشاره کرد.بررسی نکات مهم امنیتی در 
عراق، کانال های توزیع در این کشور 
و اصول حاکم در تنظیم قراردادهای 
تجاری با فعالان اقتصادی کشور عراق 
نیز از دیگر سرفصل های این سمینار 
تخصصی به شمار می رود.سمینار 
تخصصی راهکارهای توسعه و بهبود 

تجارت با کشور عراق در حالی برگزار 
می شود که این کشور با برخورداری 
از 1599 کیلومتر مرز مشترک با ایران، 
یکی از اصلی ترین شرکای تجاری 
کشورمان به شمار می رود. ایران سومین 
صادرکننده عمده کالا به عراق است. 
عمده ترین اقلام صادراتی ایران به عراق 
را مواد غذایی، مصالح ساختمانی، دارو 
و تجهیزات پزشکی، مواد شوینده و 
بهداشتی، لوازم منزل، مواد شیمیایی و 
پتروشیمی، ماشینآلات سبک صنعتی، 
خودرو و لوازم یدکی و محصولات فلزی 

و پلاستیکی تشکیل می دهند.

کشور عراق طی سال های گذشته به 
طور پیوسته جزو پنج کشور اصلی بازار 
هدف صادراتی ایران بوده و بر همین 
اساس کسب اطلاعات بیشتر، مطالعه 
بازار عراق و شناخت شیوه ورود و نیاز 
و سلیقه بازار عراق بسیار اثربخش و 
دارای اهمیت خواهد بود.علاقمندان 
برای کسب اطلاعات بیشتر درباره 
سمینار تخصصی راهکارهای توسعه و 
بهبود تجارت با کشور عراق می توانند 
به وب سایت isfbtc.ir مراجعه کنند 
و یا به شماره 50002136283929 

پیامک بزنند.

سلسله سمینارهای تخصصی بررسی راهکارهای ورود به بازار عراق در اصفهان برگزار می شود
ورود به بازارهای همسایه با متد بین الملل

سلسله سمینارهای تخصصی بررسی راهکارهای ورود به بازارهای هدف بین المللی در دومین گام خود با عنوان 
»راهکارهای توسعه و بهبود تجارت با کشور عراق« در اصفهان برگزار می شود. اخباراصفهان

گزارش

 جشن تولد 20 سالگی استقرارنظام پذیرش و پیشنهادها درشرکت آبفا اصفهان برگزارشد

رشد ۱۰ برابری ارائه پیشنهادات در هشت سال اخیر
  برخورداری شرکت آبفا استان اصفهان از نیروی انسانی متعهد و متخصص باعث شد که به رغم کمبود منابع، آب شرب مشترکین در سال 9۷ به صورت پایدار تأمین شد.
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باید در صنعت 
ساخت و ساز ،به 

روز و نوین باشیم 
از ابتدا تاکنون تلاش بشر همواره 
در راستای ایجاد بهبود امکانات 
زندگی بهره مندی از شرایط 
عادی، فرهنگی و اجتماعی 
بهتر و بیشتر بوده است و برای 
رسیدن به آن تولید بیشتر و 
بهینه را هدف اساسی خود 
قرار داده است با ورود به قرن 
بیست و یکم روند جهانی سازی 
برداشتن مرزهای اقتصادی و 
فشردگی رقابت تشدید یافته 
و موجب افزایش بیش از پیش 
اهمیت نوآوری گردیده است. 
در چند دهه اخیر درباره صنعت 
ساختمان تحقیقات بسیار 
گسترده ای انجام شده که مأمن 
بسیار گسترده ای برای ابداعات 

و نوآوری های فن آوری است .
صنعت ساخت و ساز یک 
ژنراتور بزرگ شغلها و یک جزء 
مهم از تولید ناخالص داخلی 
است. صنعت ساخت و ساز با 
اختصاص تولید ناخالص داخلی 
به بیش از بسیاری از صنایع 
دیگر، از جمله اطلاعات، هنر 

و سرگرمی...

 مدیریت جنگی در اقتصاد نیز 
کارآمد است؛ 

کهنه سربازهای 
کارآفرین

تصور اغلب افراد در رابطه با کارآفرین ها 
افرادی است که تمام عمر خود را در دانشگاه 
و یا در محل کار سپری کرده اند، با این حال 
تنها تعدادی از کارآفرین ها به این صورت 
بوده و نمی توان همه را یکسان تلقی کرد. 
درواقع برخی از مهم ترین آنها که امروزه به 
عنوان نماد مدیریت و کارآفرینی محسوب 
می شوند، در ابتدا سربازانی موفق محسوب 
می شدند که حتی سابقه شرکت در جنگ 
را نیز دارند. بدون شک آشنایی با این افراد 
جذابیت بالایی را داشته و برخی از نام ها بدون 
شک شما را متعجب خواهد کرد. در همین 
 راستا به بررسی 10 مورد منتخب خواهیم

پرداخت...

حسین صادقی قوام آبادی 
سرمقاله

ISFAHAN
N E W S

2 ادامه در صفحه 

۷

-اجرای دو پروژه زیرساختی 
در راستای کاهش آلودگی هوا

وی ادامه داد: شهرداری اصفهان 
دو ابرپروژه عمرانی را در حال 
اجرا دارد و از نظر ما پروژه قطار 
شهری اصفهان و حلقه حفاظتی 
شهر با نگاهی که به بسیاری از 
مشکلات امروز اصفهان داشتیم طراحی شده و 
کارکرد بالایی می تواند داشته باشد. وقتی به اقدام 
زیرساختی برای کاهش آلودگی هوا می اندیشیم 
این دو پروژه، بزرگ ترین اقدام زیرساختی است 

که در این راستا در حال انجام است.
شهردار اصفهان تصریح کرد: انتظار مردم این 
است که برخی از صنایع اطراف اصفهان با 
پرداخت هزینه هایی که بابت آلودگی به شهر 
وارد می کنند، با کمک به ساخت این پروژه ها و 
پرداخت حقوق قانونی شهر در جبران آن کمک 
کنند تا شهروندان بیش از این بابت آلودگی هوا 

آسیب نبینند.
وی با اشاره به خط دوم متروی اصفهان اظهار 
کرد: با تلاش شبانه روزی فرزندان شهر در عمق 
زمین و به کارگیری بهترین روش ها عملیات 
اجرایی 10 ایستگاه از 16 ایستگاه خط دوم 

مترو در جبهه شرق در حال انجام است. طول 
بخشی از خط دوم متروی اصفهان که در حال 
انجام است 14.5 کیلومتر و دارای 16 ایستگاه و 
روش اقدام هم در این ایستگاه ها، زیرزمین است.

نوروزی افزود: به همین سبب شاید اجرای این 
پروژه را شهروندان احساس نکنند، زیرا ابتدا 
ایستگاه ها احداث می شود و بعد از آن تی بی 
ام در حال حفاری وارد ایستگاه ها می شود. این 
روش معضلات ترافیکی و مشکلات ساخت را به 

حداقل می رساند.
وی با بیان اینکه مشکلاتی که اجرای خط اول 
مترو برای مردم ایجاد کرده بود و ایستگاه های 
در حال احداث مدت ها راه ها را بسته بود، در خط 
دوم تکرار نمی شود، گفت: احداث ایستگاه های 
خط دوم مترو با برنامه ریزی دقیق و جدول 
زمان بندی صورت می گیرد به طوری که پیش 
از عبور تی بی ام از محل ایستگاه، سازه های 
ایستگاه ساخته می شود تا ضمن صرفه جویی در 
هزینه ها، آب بندی ایستگاه ها با کیفیت بهتری 

انجام شود.
شهردار اصفهان ادامه داد: امیدوارم این تلاش ها 
سریع تر به نقطه ای برسد تا مترو در خط دوم 

زودتر در اختیار مردم قرار گیرد.

وی افزود: با همکاری و مشارکت شهرداری 
اصفهان در منطقه شش و مجموعه فرهنگی 
مصلی اصفهان پارکینگی با 200 ظرفیت پارک 
بهره برداری شده است که در دهه فجر در اختیار 
مردم قرار می گیرد، در این مجموعه هم اتفاقات 
خوبی افتاده است و به زودی با تکمیل نمای 
مقابل آن و پیش بینی پارکینگ های بیشتر 
در خیابان آب 250 و این مجموعه بزرگ که از 
جهات مختلف پیشرفت های خوبی پیدا کرده 
است، محل خوبی برای همه شهروندان فراهم 

می شود.
نوروزی ادامه داد: از مدیران این مجموعه و 
شهرداری منطقه که توانستند در مدتی کوتاه 
200 جای پارک را به ظرفیت پارکینگ های 
شهر اضافه کنند، تشکر می کنم چراکه با این کار 

از مشکلات مردم محل کاسته شد.
وی با بیان اینکه در دهه فجر مانند دیگر ایام 
سال ما در راه پاسخگویی و حل مشکلات مردم 
در شهرداری های مختلف در جمع مردم حضور 
پیدا می کنیم، اظهار کرد: امسال در جمع مردم 9 
منطقه شهر اصفهان حضور پیدا کردیم و در هفته 
آینده به دیدار شهروندان منطقه چهار در قالب 

برنامه ملاقات مردمی خواهیم رفت.

شهردار اصفهان از پروژه های عمرانی دهه فجر رونمایی کرد

 ساخت 10 ایستگاه خط دوم متروی اصفهان در زیر زمین

احداث ایستگاه های 
خط دوم مترو با برنامه 

ریزی دقیق و جدول 
زمان بندی صورت 

می گیرد به طوری که 
پیش از عبور تی بی 
ام از محل ایستگاه، 
سازه های ایستگاه 
ساخته می شود تا 

ضمن صرفه جویی در 
هزینه ها، آب بندی 

ایستگاه ها با کیفیت 
بهتری انجام شود.

شهردار اصفهان از بهره برداری از پارکینگ مجموعه فرهنگی مصلی شهر اصفهان با ظرفیت 200 جای پارک در دهه فجر امسال خبر داد و 
گفت: با این اقدام از مشکلات مردم این منطقه کاسته خواهد شد. قدرت اله نوروزی در گفت و گوی زنده رادیویی با برنامه »سلام اصفهان« با 
اشاره به دوازدهم بهمن ماه، آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی و تبریک این ایام، اظهار کرد: دهه فجر فرصت مهم و ویژه ای برای معرفی دستاوردها 

و خدماتی است که به مردم از سوی شهرداری اصفهان ارائه می شود.

مریم محسنی
گزارش

ISFAHAN
N E W S

پیش بینی تحلیلگران اقتصادی از نرخ دلار در یک ماه و نیم 
پایان سال؛ 

امکان جهش نرخ دلار وجود دارد؟
در شرایطی که تنها یک ماه و نیم به روزهای 

پایانی سال باقی مانده است، برخی از گزارش ها 
از احتمال ثبات قیمت ارز در روزهای پایانی سال 

خبر می دهد.
برخلاف ماه های گذشته، بررسی شاخص دلار نشان می دهد 

که در طول یک ماه گذشته از کمترین نوسان برخوردار بوده است؛ 
اگرچه در همین مدت حدود 500 تومان روی قیمت دلار رفته است. ...

گزارش

یلدا توکلی
گزارش

»در 10 ماهه امسال صادرات استان 
اصفهان با سهم پنج درصدی در 
صادرات غیرنفتی و کسب رتبه پنجم 
کشور، صادراتی برابربا یکهزار و 1۵۷ 
قلم کالا به 91 کشور جهان بالغ بر شش 
میلیون و ۷۷ هزار تن به ارزش دو 
میلیارد و 221 میلیون دلارداشته که 
نسبت به مدت مشابه سال قبل از 
نظر ارزشی 11 درصد و از نظر وزنی 48 

درصد رشد داشته است«.
این مطلب را رسول کوهستانی پزوه 
مدیرکل گمرکات استان اصفهان اعلام 
کرد و در جمع خبرنگاران افزود: میزان 
واردات گمرکات استان اصفهان در طول 
10 ماهه امسال 93 هزار تن و به ارزش 
368 میلیون دلار بوده که نسبت به مدت 
مشابه سال قبل از نظر ارزش 19 درصد و 
نظر وزنی 42 درصد رشد داشته است. وی 
خاطرنشان کرد: درآمد گمرکات استان 
اصفهان نیز در طول 10 ماهه سال 98، 
سه هزار و 45 میلیارد ریال بوده که در 
مقایسه مدت مشابه سال قبل بیش از 33 
درصد افزایش داشته است. کوهستانی پزوه 
درباره چالش ها و مشکلات اساسی گمرک 
اصفهان را کمبود امکانات و تجهیزات 
بازرسی و رایانه ای، ساختمان های قدیمی 
و 45 ساله )اداری و منازل(، قانون گریزی و 
گرایش به قاچاق کالا بویژه در مناطق مرزی 
کشور و اثرات آن بر مرکز و ناکافی بودن 
میزان اعتبارات عنوان کرد. کوهستانی 
در ادامه با اعلام اینکه در حال حاضر 
تسهیلاتی از سوی گمرک برای فعالان 
اقتصادی آماده شده است که از این میان 
می توان به تسهیلات گمرکی در ارزیابی و 
ارائه بسته حمایت از رونق تولید و صادرات 
)واحدهای تولیدی، فعالان مجاز اقتصادی( 
اشاره کرد خاطر نشان کرد: در تسهیلات 
مربوط به ارزیابی خدماتی نظیر ارزیابی 
کالای صادراتی در محل واحد تولیدی و 
محل مورد درخواست صادرکننده، ارزیابی 
کالای صادراتی بدون تخلیه در انبار گمرک 
)در محوطه های گمرکی(، حمل یکسره، 
ارزیابی کالای صادراتی روی کامیون در 

پایانه ها و ارزیابی کالاهای وارداتی در 
محل واحد تولیدی به فعالان اقتصادی 
ارائه می شود. مدیرکل گمرکات استان 
اصفهان تصریح کرد: در بسته حمایت از 
رونق تولید و صادرات )واحدهای تولیدی، 
فعالان مجاز اقتصادی"AEO"( نیز 1۷ 
نوع تسهیلات برای آن ها در نظر گرفته 
شده است که تا کنون 14 شرکت موفق 
به دریافت گواهی فعال مجاز اقتصادی 
شده اند. وی خاطرنشان کرد: مهم ترین 
تسهیلاتی که در این بسته ارائه می شود 
شامل ترخیص کالا با اخذ ضمانت نامه 
بانکی یکساله برای فعالان اقتصادی از زمان 
درخواست تا سقف 120 میلیون تومان، 
کالاهای اساسی و مواد اولیه واحدهای 
تولیدی تا زمان سر رسید 15 بهمن ماه 
سال جاری تا سقف 30 میلیون تومان، 
اخذ ضمانت نامه بانکی برای ارزش افزوده 
تا پایان سال مالی برای واحدهای تولیدی و 
تا هفتم مرداد ماه سال 1399 برای فعالان 
مجاز اقتصادی تا سقف 12 میلیارد تومان، 
رسیدگی به پرونده های استرداد حقوق 
ورودی واحدهای تولیدی استان در گمرک 
اصفهان از زمان درخواست )در مدت یک 
تا دو هفته( و تخصیص و واریز )در مدت 
یک تا دو هفته( تا سقف 21 میلیارد تومان 
است. کوهستانی پزوه همچنین اظهار 
کرد: با استقرار سامانه جامع گمرکی و 
پنجره واحد، همزمان اصلاح فرآیندها، 
کاهش مراحل انجام تشریفات گمرکی، 

تسریع در انجام تشریفات، کاهش زمان 
و هزینه های مرتب بر ورود و خروج کالا و 
برقراری ارتباط بین مراجعان )صاحبان کالا، 
صادر کنندگان و شرکت های حمل و نقل 
ترانزیتی( با گمرک به صورت الکترونیکی 
و بدون نیاز به حضور فیزیکی در گمرک 
و بکارگیری مدیریت هوشمند ریسک و 
سیستم انتخاب مسیر انجام شد. وی افزود: 
راه اندازی پنجره واحد تجاری فرامرزی 
تعامل با سازمان های همجوار و مجوز دهنده 
و تبادل اطلاعات با سازمان های مذکور 
در قالب پنجره واحد تجاری امکان انجام 
کنترل ها با سرعت و دقت بالا هم برای 
گمرک و هم برای سازمان ها فراهم شده 
است. مدیرکل گمرکات استان اصفهان 
ادامه داد: کاهش زمان ترخیص کالا در 
رویه صادرات از هفت به یک روز، کاهش 
اسناد ضمیمه برای اظهارنامه های صادراتی 
از هفت سند به سه سند، حذف مراحل 
زائد اداری و کنترل فعالیت ها به صورت 
الکترونیکی، ارائه آمار صادرات به صورت 
لحظه ای، الکترونیکی شدن اظهار و ایجاد 
پرونده الکترونیک اظهارنامه ها و نبود نیاز 
به اسناد فیزیکی و حذف پروانه کاغذی، 
دریافت الکترونیک اطلاعات قبض انبار و 
مجوزهای مورد نیاز به صورت الکترونیک 
و اتصال مستقیم به اظهارنامه و اتصال 
دستگاه های توزین به سامانه و دریافت 
اتوماتیک وزن بدون دخالت نیروی انسانی 

از جمله نتایج استفاده از این سامانه است.

مدیرکل گمرکات استان اصفهان در جمع خبرنگاران عنوان کرد:
کسب رتبه پنجم کشور توسط گمرک اصفهان



باید در صنعت ساخت 
و ساز، به روز و نوین 

باشیم 
ادامه از صفحه یک:

... و خدمات شهری ، کشاورزی و 
معدن خود را به یکی از بزرگ ترین 
سرمایه گذاری ها تبدیل کرده که 
میتوان با بهبود تجهیزات و انرژی 
مورد نیاز برای تکمیل ساختمان 
به افزایش تولید ناخالص داخلی 
در بخش ساخت و ساز کمك 
کرد . نیازهای روز افزون در بخش 
ساختمان و نظام ساخت و ساز 
نیاز به تحول و اصلاح ساختاری را 
طلب می نماید . در چنین شرایطی 
لزوم استفاده از فن اوری جدید 
در صنعت ساختمان ، جهت 
سرعت دهی بیشتر به ساخت و 
ساز احساس می شود تغییرات در 
زمینه صنعت ساختمان به دلایل 
بسیار زیاد و مختلفی چون افزایش 
تولید، کاهش هزینه های ساخت 
و ساز، رسیدن به تقاضای موجود، 
ارتقاء استانداردها، کاهش استفاده 
از زمین و معرفی سیستم های سازه 
ای مناسب ، کاهش هرچه بیشتر 
ضعف برخی مصالح سنتی، برطرف 
کردن کمبود نیروی انسانی ماهر 

مورد نیاز است.
عضو اتحادیه سندیکای 
صنایع آسانسور و پله برقی 
استان اصفهان

اقتصاد استان
02
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 برگزاری »وطن یعنی...« ویژه بزرگداشت چهل و یکمین جشن پیروزی
انقلاب اسلامی

اخبار اصفهان : بیش از 400 اجرا در قالب 200 عنوان برنامه با شعار »وطن یعنی...« ویژه بزرگداشت چهل 
و یکمین جشن پیروزی انقلاب اسلامی برگزار می شود. دبیر اجرایی ویژه برنامه های دهه فجر شهرداری 
اصفهان گفت: در بزرگداشت چهل و یکمین جشن پیروزی انقلاب اسلامی با شعار "وطن یعنی..."، بیش از 

400 اجرا در قالب 200 عنوان برنامه با سیاست توزیع عادلانه برنامه ها در همه مناطق شهر، افزایش مشارکت 
مردمی و استفاده از ظرفیت کانون ها و سازمان های مردم نهاد، انسجام اجتماعی، افزایش همدلی و ایجاد بستر 

برای سنین و مخاطبین مختلف در قالب برنامه های فرهنگی، هنری، مطالعه کتاب، ورزشی، شهروندی و گردشگری 
از سوی مراکز وابسته به سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان و دیگر مراکز و مجموعه های وابسته به 

شهرداری اصفهان اجرا می شود. امیرحسین ستوده فر با بیان اینکه برنامه های امسال در قالب جشن، جشنواره و کارگاه برگزار می شود، گفت: 
روز 12 بهمن ماه افتتاحیه این برنامه در میدان امام حسین )ع( برگزار می شود و بعد از آن در گلستان شهدا برنامه هایی کنار قبور شهدا اجرا 
خواهد شد، همچنین در این روز با همکاری سازمان تاکسیرانی، برنامه رژه تاکسی های شهر برای بزرگداشت چهل و یکمین جشن پیروزی 

انقلاب اسلامی برگزار می شود.

تحقق بهرمندی تاکسیرانان اصفهان از بیمه تأمین اجتماعی تا پایان سال
علی وطنخواه : مدیرعامل سازمان مدیرت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان گفت: بیمه تاکسیرانان 
فعال و دارای پروانه معتبر به زودی با باز شدن امکان ثبت نام و با همکاری سازمان تأمین اجتماعی انجام 

خواهد گرفت.
هادی منوچهری دراین خصوص گفت: از حدود سال 1۳۹۳ به دلیل عدم تأمین ردیف بودجه های دولتی 

امکان ثبت نام جدید رانندگان ناوگان تاکسی برای استفاده از ۵0 درصد تخفیف بیمه متوفف شده بود که با 
تلاش نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی و پیگیری خانواده بزرگ حمل و نقل و مساعدت دولت این 

امر محقق می شود.
وی افزود: با توجه به اینکه سازمان تاکسیرانی اصفهان در حال انجام آخرین مراحل تکمیل لیست رانندگان فعال و ارسال 

اطلاعات به اتحادیه تاکسی رانی کشور جهت شروع ثبت نام می باشد ابراز امیدواری کرد تا چند هفته آینده شاهد پوشش رسمی بیمه 
تأمین اجتماعی تاکسی رانان جا مانده از سالهای قبل باشیم.

وی ادامه داد: بعد از حل مشکل بیمه تأمین اجتماعی هدف و خواسته رانندگان استفاده از مزایای سختی کار جهت بیمه شدگان این طرح و بیمه 
تکمیلی خواهد بود که قطعاً سازمانهای تاکسی رانی در خصوص این موارد در سال آینده مصمم و پیگیری لازم را انجام خواهند داد.

حسین صادقی قوام آبادی 
سرمقاله
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 دولت در رویکرد 
جدید تخصیص بودجه 

را مبتنی برعملکرد 
سازمان ها و شرکت ها 
که در نهایت بهره وری 
را بدنبال دارند مد نظر 
قرار داده است چرا که 

درصدد نظام اداری 
کارآمد هستیم.

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان 
در این جشنواره گفت: در سالهای اخیر ارائه 
ایده ها و پیشنهادات سازنده از سوی کارکنان 
یکی از عوامل مؤثر درتوسعه و ارتقاءسطح 

خدمات به مشترکین در استان بوده است.
هاشم امینی با بیان اینکه در تابستان ۹۷ 
شرکت آبفا استان اصفهان با کمبود 4 مترمکعب 
در تأمین آب شرب مشترکین مواجه بود افزود: برخورداری 
شرکت آبفا استان اصفهان از نیروی انسانی متعهد و متخصص 
باعث شد که به رغم کمبود منابع، آب شرب مشترکین در 

سال ۹۷ به صورت پایدار تأمین شد.
مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان تعهد سازمانی را امری 
مهم در کسب موفقیت های شرکت برشمرد و خاطرنشان 
ساخت: همه فعالان صنعت درشرکت آبفا استان اصفهان 
از رأس تا انتهای هرم شرکت با تعهدی که نسبت به شرکت 
دارند گره گشای بسیاری از چالش ها هستند همین امر 

موفقیت بسیاری را بهمراه داشته است
هاشم امینی اعلام کرد: از بدو تأسیس شرکت آبفا استان 
اصفهان تا کنون مدیریت مشارکت در دستور کار قرار گرفته 

و کمتر کسی در این شرکت به صورت منفعل عمل می کند.
در ادامه این برنامه مدیرکل دفتر توسعه مدیریت و تحول 
اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور گفت: شرکت 

آب وفاضلاب استان اصفهان طی 10 سال اخیر در ارزیابی های 
بسیاری که از سوی بخش های مختلف وزارت نیرو وشرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور صورت گرفته بسیار موفق عمل 
نموده که بیانگر بهره وری قابل قبولی در این شرکت می باشد.

ایلیادی افزود: در سال 1۳۹0 کمیته عالی نظام پیشنهادات 
در وزارت نیرو تشکیل شد و از آن زمان تاکنون بررسی و ارائه 

پیشنهادات از سوی کارکنان با جدیت دنبال می شود.
وی ادامه داد: در سال ۹۵ در کارگروه نظام پیشنهادات بر 
کیفی بودن پیشنهادات تاکید گردید و پیشنهادات سازنده 

و مؤثر مورد تأیید قرار گرفتند.
 مدیرکل دفتر توسعه مدیریت و تحول اداری شرکت 
مهندسی آب وفاضلاب کشوراعلام کرد: هم اکنون از ۶۶ 
شرکت آبفا شهری و روستایی در کشور ۶۵ شرکت دارای 
کمیته نظام پیشنهادات هستند بطوریکه در سال ۹۷ سرانه 
پیشنهاد کارکنان در صنعت آبفا کشور 2 پیشنهاد در سال بوده 
است. وی کمیته نظام پیشنهادات را بسیج اندیشه ها خواند و 
تصریح کرد: از همه فعالان صنعت آبفا انتظار می رود در کمیته 
نظام پیشنهادات حضوری مؤثر و فعال داشته باشند تا شاهد 

شکوفایی صنعت دربخش های مختلف باشیم.
در ادامه معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری اصفهان 
گفت: دولت در رویکرد جدید تخصیص بودجه را مبتنی 
برعملکرد سازمان ها و شرکت ها که در نهایت بهره وری را 
بدنبال دارند مد نظر قرار داده است چرا که درصدد نظام اداری 

کارآمد هستیم.
دکتر درویشی با بیان اینکه مهمترین رکن هر سازمان نیروی 
انسانی آن می باشد اعلام کرد: مهم ترین سرمایه هر شرکت 
نیروی انسانی آن می باشدپویایی هر شرکت ارتباط مستقیم 

با منابع انسانی شرکت دارد.
وی ارائه پیشنهادات سازنده را مؤثر در افزایش بهره وری در 
سازمانها دانست و خاطرنشان ساخت: اراه پیشنهادات سازنده 
که اصلاح مسیر نادرست را رقم می زند نه تنها افزایش بهره 

وری را به دنبال دارد بلکه در کاهش هزینه ها هم مؤثر است.
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری اصفهان با اشاره 
به برگزاری جشنواره بیستمین سال استقرار نظام پذیرش 
و بررسی پیشنهادها در شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان 
گفت: شرکت آب فاضلاب استان اصفهان نهادی خدماتی 
است که در سالهای اخیر به رغم محدودیت در منابع توانست 
با ارتقاء و توسعه خدمات در سطح استان رضایت بیش از پیش 
مشترکین را رقم زند که این رویداد جای تقدیر وتشکر دارد، 

قطعاً استقرار نظام پذیرش و بررسی پیشنهادها در شرکت آب 
وفاضلاب استان اصفهان مسیر شکوفایی این صنعت را در 

استان بهمراه دارد.
 وی به شایسته گزینی و جانشین پروری در سازمانها اشاره 
کرد و خاطرنشان ساخت: سازمان ها و شرکتها باید با در نظر 
گرفتن ارزشها و سنجش تعلق کارکنان به سازمان و شرکتها 

افراد شایسته را در امر جانشین پروری دخیل نمایند.
دکتر درویشی با بیان اینکه تعلق سازمانی نباید به بخشی 
نگری تبدیل شود اعلام کرد: باید همه کارکنان به دوراز بخشی 
نگری بتوانند با در قالب چارچوب تعریف شده بتوانند با دیگر 
سازمانها تعامل داشته باشند و از جزیره ای عمل کردن پرهیز 

کنند. تا هم افزایی لازم در منطقه ایجاد شود.

 جشن تولد 20 سالگی استقرارنظام پذیرش و پیشنهادها درشرکت آبفا اصفهان برگزارشد 

رشد ۱۰ برابری ارائه پیشنهادات در هشت سال اخیر

در سال ۹0 حدود ۳۵0 پیشنهاد از سوی کارکنان ارائه شد در حالیکه این 
رقم در سال ۹۷ به ۳ هزار و ۵۹۴ پیشنهاد افزایش یافت که بیانگر رشد ۱0 

برابری پیشنهادات از سوی کارکنان است.

    برخورداری شرکت آبفا استان اصفهان از نیروی انسانی متعهد و متخصص باعث شد که به رغم کمبود منابع، آب شرب مشترکین در سال ۹۷ به صورت پایدار تأمین شد.

اخبار اصفهان
گزارش
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شهردارى زرین شهر  به استناد صورتجلسه شماره 15651 مورخ 97/7/8 هیئت عالى سرمایه گذارى شهردارى و مجوز 
شماره 478 مورخ 98/7/29 شوراى اسلامى شهر زرین شهر در نظر دارد نسبت به انتخاب سرمایه گذار واجد شرایط جهت 
پروژه ساخت، اجاره، بهره بردارى و انتقال تابلوهاى تبلیغاتى سطح شهر زرین شهر به صورت B.O.L.T  براى مدت چهار سال و شش 
ماه طبق مشخصات جدول زیر و اسناد فراخوان اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد و مدارك 
فراخوان همه روزه به جز ایام تعطیل از تاریخ انتشار آگهى تا پایان وقت ادارى مورخ 98/11/30 به شهردارى زرین شهر واقع در 

زرین شهر، بلوار معلم مراجعه نمایند. 
- آخرین تاریخ تحویل پیشنهادات به  دبیرخانه محرمانه شهردارى پایان وقت ادارى مورخ 98/12/3 و زمان بازگشایى پیشنهادات 

راس ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 98/12/4 در 
محل ساختمان مرکزى شهردارى زرین شهر 
مى باشد. به پیشنهادات رسیده بعد از تاریخ فوق 

الذکر ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
- شهردارى زرین شهر در رد یا قبول کلیه 

پیشنهادهاى رسیده مختار مى باشد.

تعدادمشخصاتنوع تابلوردیف

15تابلو 5*3 متر افقى با ارتفاع پایه 3 متر  از سطح زمیناسترابورد1

23تابلوى نورانى 180*120 سانتى متر با ارتفاع از کف 40 و 60 سانتى  متر لایت باکس2

3تابلو 5*10 متر افقى با ارتفاع 5 متر از سطح زمینبیلبورد3

میثم محمدى - شهردار زرین شهر شناسه: 758208

نوبت اولآگهى  فراخوان عمومى  - انتخاب سرمایه گذار

چاپ اولآگهى
سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى فولادشهر به استناد مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد بهره بردارى از 

موارد زیر را از طریق مزایده عمومى و با قیمت پایه کا رشناسى به مدت یکسال شمسى  به اشخاص واجد  الشرایط واگذار نماید. 

پیشنهاد دهندگان باید جهت اطلاع از اسناد و شرایط مزایده ها تا آخر وقت ادارى ساعت 13:30 روز پنجشنبه مورخ 98/12/01 به سازمان 
مراجعه نمایند. 

آدرس: فولادشهر، محله ب 4، برزن ب، جنب ساختمان سابق موسسه آموزش عالى دانشگاه صنعتى فولاد 
 تلفن: 03152631711 و 03152636118

شماره صورتجلسه نوع آگهىموضوعردیف
شوراى شهر

مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده (ریال)

مبلغ پایه 
هر ماه (ریال)

اجاره زمین ورزشى جنب پارکینگ پارك پرنیان شهر فولادشهر جهت 1
راه اندازى ورزش فوتبال و والیبال ساحلى 

نوبت اول 
مزایده

بند 1 شماره 202
98/10/172,400,0004,000,000

سرپرست سازمان - حسین ایزدى 75
87

20 
ه:

اس
شن

آگهى اخطار اجرایى 
کلاسه 693/97 ش 2 ح مشخصات محکوم علیه : نام : 1-داود فتاحى   2-مهدى سیاوشى   نشانى 
محل اقامت:مجهول المکان  مشخصات محکوم له : نام :منصورصادقى شاپورآبادى نام پدر:تقى 
نشانى محل اقامت : شاپورآبادکوچه شهید صادقى پلاك 102   محکوم به به موجب راى شماره   
212  تاریخ  98/4/25   حوزه  شوراى حل اختلاف شهرستان برخوار که قطعیت یافته است. 
محکوم علیه محکوم است به : پرداخت مبلغ یکصد و سى و پنج میلیون ریال بابت اصل خواسته 
بابت چهار فقره حواله به تاریخ هاى96/8/30   به مبلغ  سى و پنج میلیون ریال  و 96/9/30   به 
مبلغ  سى و پنج میلیون ریال  ،   96/11/30    به مبلغ سى و پنج میلیون و مورخ 97/5/30  به مبلغ 
سى و پنج میلیون ریال) ب احساب خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور حواله هاى فوق  لغایت 
اجراى حکم بر مبناى نرخ تورم و شاخص اعدادى از سوى بانک مرکزى که توسط اجراى احکام 
محاسبه خواهد شد و پرداخت نیم عشر مبلغ فوق بابت هزینه اجرا  ماده 34 قانون اجراى احکام 
همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد ، محکوم علیه مکلف است  ظرف 10 روز مفاد آن را به 
موقع اجرا بگذارد یا ترتیبى براى پرداخت محکوم به بدهد یا مالى معرفى کند که اجراى حکم و 
استیفاء محکوم به از آن میسر باشد در صورتى که خود را قادر به اجراى مفاد اجراییه نداند ، باید 
ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایى خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالى ندارد ، صریحا 
اعلام نماید . امیرمحمدکریمى– قاضى شعبه دوم حقوقى شوراهاى حل اختلاف شهرستان 

برخوار شناسه : 754783   
آگهى

تاریخ  98/10/9 پرونده کلاسه 237/98 شماره دادنامه575 شعبه 3شوراى حل اختلاف 
برخوارخواهان:  محمدصادق موذنى فرزند جواد آدرس:اصفهان-خیابان پروین –خیابان حکیم 
شفائى – اول مقابل مسجد سجاد پلاك 213 خوانده :  سیده نیره میرخانى فرزند سید صمد   
آدرس:مجهول المکان  خواسته : مطالبه  وجه چک  ، گردشکار : پس از اجراى تشریفات قانونى 
با توجه به محتویات پرونده و اخذ نظر مشورتى اعضاء شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر 
صدور راى مى نماید. راى شورا: در خصوص دعواى  : خواهان  محمدصادق موذنى فرزند جواد  
ساکن اصفهان-خیابان پروین –خیابان حکیم شفائى اول مقابل مسجد سجاد پلاك 213 به 
طرفیت: خوانده سیده نیره میرخانى فرزند سید صمد به خواسته :مطالبه قسمتى از وجه یک  
فقره چک به شماره 9229/586403-12 -  95/5/23 به مبلغ 200/000/000 ریال بانک ملى 
شعبه شاهین شهربه انظمام خسارت دادرسى و تاخیر تادیه ، نظر به مفاد دادخواست تقدیمى 
تصویر مصدق چک گواهینامه عدم پرداخت همگى دلالت بر اصل اسقرار دین بر عهده خوانده 
یا خواندگان داشته و بقاء اصول مستندات مذکور در ید خواهان دلالت بر استصحاب و بقاء 
دین و اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد . از طرفى خوانده دفاع 
موجهى در قبال دعوى مطروحه ، معمول نداشته و دلیلى بر برائت ذمه خود اقامه و ارائه نکرده 
اند ،  دعوى مطروحه را وراد و ثابت دانسته ، مستنداٌ به مواد 198و519 قانون آیین دادرسى 
مدنى و مواد  310 و 313  قانون تجارت و قانون استفساریه تبصره الحاقى به ماده 2 قانون 
اصلاح موادى از قانون صدور چک ، حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت قسمتى از وجه چک 
مبلغ     200/000/000ریال بابت چک مستند دعوا و احتساب تاخیر تادیه از تاریخ صدور چک 
موصوف نسبت به قسمتى  لغایت زمان تادیه و پرداخت مبلغ 2/570/000    ریال بابت هزینه 
دادرسى  در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید .راى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه سپس ظرف بیست روز پس از آن قابل تجدید نظرخواهى در 
دادگسترى شهرستان برخوار مى باشد.  داود صفیان - قاضى شوراشعبه سوم حقوقى شهرستان 

برخوار-حبیب آباد شناسه:754865
آگهى اخطار اجرایى 

کلاسه 98/321 مشخصات محکوم علیه :  نام : مریم رضوانى اول نام پدر: یوسف  نشانى محل 
اقامت:مجهول المکان مشخصات محکوم له: نام: حسن قربانى سینى نام پدر:محمد نشانى محل 
اقامت:  سین برخوارخیابان باغ نورکوچه باغ یک  محکوم به به موجب راى شماره  681   تاریخ 
98/9/18    حوزه برخوار شوراى حل اختلاف شهرستان برخوار که قطعیت یافته است. محکوم 
علیه محکوم است به : الزام محکم علیه به حضور در دفترخانه اسناد رسمى و انتقال سند سوارى 
پراید صبا( جى تى ایکس) مدل 1379 رنگ یشمى به شماره    33 ایران 364م36 به نام محکوم 
له در حق محکوم له مى باشد. هزینه حق الاجرا نیز بر عهده ى محکوم علیه مى باشد. ماده 34 
قانون اجراى احکام:  همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد ، محکوم علیه مکلف است  ظرف 
10 روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبى براى پرداخت محکوم به بدهد یا مالى معرفى 
کند که اجراى حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد در صورتى که خود را قادر به اجراى 
مفاد اجراییه نداند ، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایى خود را به قسمت اجرا تسلیم کند 
و اگر مالى ندارد ، صریحا اعلام نماید. سید حسام الدین ارشش-قاضى شعبه  شناسه: 757103

آگهى اخطار اجرایى 
مشخصات محکوم علیه: نام: علیرضا شهابى نشانى محل اقامت: مجهول المکان  مشخصات محکوم 
له : نام :مهران ناوندیان نشانى محل اقامت : شاپور آباد-خیابان امام روبروى قنادى  محکوم به 
به موجب راى شماره  309   تاریخ  98/5/7   حوزه برخوار شوراى حل اختلاف شهرستان برخوار 
که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به :پرداخت مبلغ 19/500/000 ریال بابت 
اصل بدهى و مبلغ  1/653/750   ریال بابت هزینه دادرسى با احتساب خسارت تاخیر تادیه از 
تاریخ تقدیم دادخواست  98/2/21   لغایت زمان تادیه صادرو اعلام مى دارد. نیم عشر از مبلغ 
فوق بابت هزینه اجرا است.   ماده 34 قانون اجراى احکام:  همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد ، محکوم علیه مکلف است  ظرف 10 روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبى براى 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالى معرفى کند که اجراى حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر 
باشد در صورتى که خود را قادر به اجراى مفاد اجراییه نداند ، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع 
دارایى خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالى ندارد ، صریحا اعلام نماید. سیدحسام الدین 
ارشش– قاضى شعبه اول حقوقى شوراهاى حل اختلاف شهرستان برخوار شناسه : 755904   

آگهى فقدان سند مالکیت
شماره نامه: 98166-98/11/5 مجتبى سقایى محمدى باستناد دو برگ استشهاد محلى وارده 
به شماره 98166-1397/8/14 که هویت و امضاء شهود رسما گواهى شده مدعى است که سند 
مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین به مساحت 224 مترمربع پلاك 15/1546/3601 
اصلى بخش دو حوزه ثبتى کاشان که در صفحه 527 دفتر 559 املاك ذیل ثبت 93624 به 
نامش ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که در اثاث کشى مفقود شده است چون 
درخواست صدور سند مالکیت المثنى نموده طبق تبصره 1 ماده 120 اصلاحى آیین نامه قانون 
ثبت آگهى مى شود که هر کس مدعى انجام معامله نسبت به ملک مزبور با وجود سند مالکیت 
نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهى تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه 
کننده مسترد  گردد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 
نشود المثنى سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضى تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: 98/11/14 

سرپرست اداره ثبت و املاك اسناد کاشان شناسه: 748975

آگهى افراز
شماره: 4005472-98/11/5 آگهى دعوت افراز موضوع ماده 3 آیین نامه قانون افراز مصوب 
اسفندماه سال 57 و ماده 17 آیین نامه اجراى مفاد اسناد رسمى نسبت به پلاك 7  فرعى از 24 
اصلى واقع در بخش 2 حوزه ثبتى کاشان نظر به اینکه آقاى امیرحسین رفعت پور و خانم زینب 
سادات مسافرى و خانم زینب هوشمند فرد طى درخواست وارده بشماره 1398/3/2-4005472 
تقاضاى افراز قدرالسهم مشاعى خود را از پلاك فوق نموده و چون تعداد مالکین مشاعى پلاك 
ذکر شده زیاد است و از آدرس آنها اطلاعى در دست نیست و متقاضى نیز اعلام نموده که از آدرس 
مالکین مشاعى اطلاعى ندارد باستناد آیین نامه قانون افراز املاك مشاع وقت رسیدگى افراز 
براى روز سه شنبه مورخ 1398/12/20 ساعت 8 صبح تعیین بدینوسیله از مالکین مشاعى و 
صاحبان حق آقایان و خانمها حسین و فاطمه و سمیه و احمد و حسام و حسن و محمد و محمود 
و تقى همگى آقا رضا زاده و خانم مهین رستم زاده دعوت مى شود تا در موعد مقرر در این اداره یا 
در محل وقوع ملک حضور یابند. بدیهى است عدم حضور مانع از رسیدگى نخواهد بود. سرپرست 

اداره ثبت اسناد و املاك کاشان شناسه: 748983
آگهى حصرو راثت

آقاى غلام على عباسى فرزند على اصغر داراى شماره شناسنامه 25 به شرح دادخواست به کلاسه 
1398/810 از این شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
محترم سادات فرزند حسن به شماره شناسنامه 539 در تاریخ 1398/11/6 در اقامتگاه دائمى 
خود بدرود زندگى گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به: 1- درویشعلى عباسى فرزند على اصغر 
ش ش 597 صادره از فریدن فرزند 2- غلام على عباسى فرزند على اصغر ش ش 25 صادره از 
فریدن فرزند 3- زمزم عباسى فرزند على اصغر ش ش 816 صادره از فریدن فرزند 4- اعظم 
عباسى فرزند على اصغر ش ش 5 صادره از فریدن فرزند 5- اکرم عباسى فرزند على اصغر ش ش 
654 صادره از فریدن فرزند. اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهى مى نماید تا هر کسى اعتراضى دارد و یا وصیتنامه اى از متوفى نزد او مى باشد ظرف یک ماه 
از تاریخ نشر آگهى به شورا تحویل دارد بدیهى است با انقضاى مهلت مقرر گواهى انحصار وراثت 

صادر خواهد شد. رئیس شوراى حل اختلاف شعبه یک شهرى خوانسار شناسه: 755860
آگهى حصرو راثت

خانم فاطمه جعفرآبادى داراى شماره شناسنامه 2817 به شرح دادخواست به کلاسه 1489 
از این شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زهرا جوى 
لتحرى به شماره شناسنامه 1 در تاریخ 89/5/24 در اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه 
آن مرحوم منحصر است به: 1- جواهر گندم کار فرزند حاجى محمدتقى ش ش 20 مادر متوفى 
2- فاطمه جعفرابادى فرزند جواد ش ش 2817، 3- احسان جعفرآبادى فرزند جواد ش ش 634، 
4- مجتبى  جعفرآبادى فرزند جواد ش ش 1044، 5- مرتضى جعفرآبادى فرزند جواد ش ش 20، 
6- مصطفى جعفرآبادى فرزند جواد ش ش 53، 7- رضا نورى لتحرى فرزند حسن ش ش 304 
فرزندان متوفى و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهى 
مى نماید تا هر کسى اعتراضى دارد و یا وصیتنامه اى از متوفى/متوفیه نزد او مى باشد ظرف یک 
ماه از تاریخ نشر آگهى ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهى صادر خواهد شد. قاضى شعبه 

ششم شوراى حل اختلاف کاشان  شناسه: 757650
آگهى حصرو راثت

آقاى سیدمحسن صیادى داراى شماره شناسنامه 1 به شرح دادخواست به کلاسه 1629/98 از 
این شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ناهیده قاسمى 

به شماره شناسنامه 1 در تاریخ 1398/7/13 در اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه 
آن مرحوم منحصر است به: 1- سیدمحسن صیادى فرزند سیدعباس ش ش 1 همسر متوفى 
2- سید محمدامین صیادى ش ش 1250638925 فرزند سیدمحسن 3- سید امیر صیادى 
اسحاق آبادى ش ش 1250169151 فرزند سید محسن فرزندان متوفى 4- صغرى زارعى اسحق 
آبادى ش ش 311 فرزند رضا مادر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهى مى نماید تا هر کسى اعتراضى دارد و یا وصیتنامه اى از متوفى/متوفیه نزد او مى 
باشد ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهى ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهى صادر خواهد 

شد. قاضى شعبه ششم شوراى حل اختلاف کاشان  شناسه: 757670
آگهى حصرو راثت

آقاى قربانعلى قاسم پور انارکى داراى شماره شناسنامه 111 به شرح دادخواست به کلاسه 
514/98 ش 2 از این شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
شهربانو فرخى انارکى به شماره شناسنامه 1114 در تاریخ 1398/10/26 در اقامتگاه دائمى خود 
بدرود زندگى گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به: 1- متقاضى قربانعلى قاسم پور انارکى پسر 
2- رمضان قاسم پور انارکى پسر 3- حسنعلى قاسم پور انارکى پسر 4- فاطمه قاسم پور انارکى 
دختر 5- فردوس قاسم پور انارکى دختر. اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهى مى نماید تا هر کسى اعتراضى دارد و یا وصیتنامه اى از متوفى نزد او مى باشد 
ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهى ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهى صادر خواهد شد. 

رئیس شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نایین  شناسه: 755772
آگهى حصرو راثت

آقاى رضا نهادى داراى شماره شناسنامه 127 به شرح دادخواست به کلاسه 1616/98 از این 
شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ماشااله نهادى به 
شماره شناسنامه 19768 در تاریخ 1398/9/7 در اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه 
آن مرحوم منحصر است به: 1- على رضا نهادى ش ش 814، 2- عباسعلى نهادى ش ش 174، 
3- محمدعلى نهادى ش ش 321، 4- رضا نهادى ش ش 127، 5- معصومه نهادى ش ش 304، 
6- فاطمه نهادى ش ش 341، 7- زهرا نهادى ش ش 328، 8- سکینه خاتون نهادى ش ش 307،  
9- ربابه  نهادى ش ش  897 همگى فرزندان متوفى و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتى 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهى مى نماید تا هر کسى اعتراضى دارد و یا وصیتنامه اى از 
متوفى/متوفیه نزد او مى باشد ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهى ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 
و الا گواهى صادر خواهد شد. قاضى شعبه ششم شوراى حل اختلاف کاشان  شناسه: 757640

آگهى حصرو راثت
خانم عاطفه گندمکار برزکى داراى شماره شناسنامه 3950 به شرح دادخواست به کلاسه 
1634/98 از این شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
غلامرضا خیرخواه بارونقى به شماره شناسنامه 287 در تاریخ 1398/8/30 در اقامتگاه دائمى 
خود بدرود زندگى گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به: 1- حبیب اله خیرخواه بارونقى ش 
ش 767 فرزند حسن پدر متوفى 2- عاطفه گندمکار برزکى ش ش 3950 ش ش غلامعلى 
همسر متوفى 3- جواد خیرخواه بارونقى ش ش 1250858534 فرزند غلامرضا فرزند متوفى 
4- عصمت دهقانى ش ش 646 فرزند حسن مادر متوفى.  اینک با انجام تشریفات مقدماتى 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهى مى نماید تا هر کسى اعتراضى دارد و یا وصیتنامه اى از 
متوفى/متوفیه نزد او مى باشد ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهى ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 
و الا گواهى صادر خواهد شد. قاضى شعبه ششم شوراى حل اختلاف کاشان  شناسه: 757707

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

                  021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792 

agahinaslefarda.ir : سایت ثبت آگهى مفقودى
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وی ضمن اشاره به چشم 
انداز شرکت توزیع برق 
اصفهان گفت: این چشم 
انداز داری ۷ محور است؛ 
محور اول این چشم انداز 
بحث خاموشی ها است. 
خاموشی ها خواسته 
وناخواسته که بالای ۸۵۰ دقیقه برای هر 
مشترک بود تا پایان سال به ۱۶۰ دقیقه 

کاهش خواهد یافت.
پیرپیران ادامه داد: انجام خدمات غیر 
حضوری محور دوم چشم انداز است که 
از ۹2 به ۹۵ درصد افزایش یافته است. 
مدیرعامل شرکت توزیع برق اصفهان 
محور سوم شرکت را کاهش تلفات 
در شرکت برق عنوان نمود وگفت: در 
اصفهان کاهش تلفات در سال ۹۳ در 
حدود ۹/۷ درصد بوده که این میزان در 

سال ۹۸ به 2/۶ درصد رسیده است.
وی در ادامه افزود: در صنعت برق قبل 
از انقلاب وابستگی زیادی به تجهیزات 
خارجی بود ولی به حمدالله اکنون بیش 
از ۹۵ درصد تجهیزات مورد نیازمان 
از داخل تأمین می شود و برای اجرای 
طرح ها از متخصصان داخلی استفاده 

می شود.
پیرپیران به چشم انداز شرکت توزیع 
برق اصفهان اشاره کرد و گفت: توسعه 
زیر ساخت های هوشمند از جمنه 
فرایندهایی است که رسیدن به چشم 
انداز ۱4۰۵ را با اهداف متعالی میسر 
می نماید و در این راستا با نصبه ۱۷ 
هزار کنتور فهام به طور قطع تلفات 
کاهش می یابد و همچنین به منظور 
تکمیل ساختارهای هوشمند و کاهش 
خاموشی ها علاوه بر به کار گیری خط 
گرم که هر سال افزایش می یابد ۵۳۹ 
نقطه اتوماسیون که شکل ۳۶۶ کلید قطع 
کننده هوشمند )سکسیونر هوایی(،۱4۹ 
کوبیکل در 42 پست زمینی،2۱ ریکلوزد 
و ۳ نبروه تولید پراکنده می باشد نیز 

ایجاد شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان 
اصفهان تاکید کرد: یکی از شاخص های 
رضایتمندی و پایداری و قابلیت اطمینان 
شبکه ظرفیت سازی برای زمانهای اوج 
مصرف و پذیرش مشترکین جدید است 
که در این میان نصب و تجهیز پستهای 

)ترانس( زمینی و هوایی به تعداد 22۹ 
دستگاه با ظرفیتی بالغ بر ۵۰ مگاولت 
آمپر در جهت ایجاد پایداری شبکه و 
کاهش خاموشی ها نصب شده است. پیر 
پیران خاطر نشان کرد: حذف قبوض 
کاغذی به عنوان یک طرح کلان ملی 
علاوه بر صرفه جویی میلیاردی و کاهش 
وابستگی به کاغذ خارجی و حذف ارز 
بری در تکمیل زیر ساخت های مدیریت 
کشور بسیار مؤثر و چرخه ارائه خدمات 
الکترونیک شرکت را از ۹2 درصد به 
۹۵ درصد افزایش داده است و جالب 
اینکه با توجه به حذف قبوض کاغذی 
و چالش هایی که این فرایند به دنبال 
داشته با به کار گیری تمام ابزار مدیریتی 
۹4 درصد از فروش انرژی وصول شده 
است که این عدد تنها در حدود یک 

درصد با سال گذشته فاصله دارد.
مدیر عامل شرکت توزیع برق اصفهان 
به تداوم فرهنگ سازی و نهادینه نمودن 
مدیریت مصرف در فصل زمستان اشاره 
کرد و گفت: این همکاری تنها معطوف به 
تابستان نیست بلکه برای فصل زمستان 
که احتمال خروج بعضی از واحدهای 
نیروگاهی گازسوز پیش بینی می شد 
برنامه ریزی های مدونی نیز صورت 

گرفت..
وی در ادامه تاکید کرد: با راه اندازی 
نرم افزار نیما در سطح شرکت مشاهده 
آن لاین تعداد مشترکین همکار در 
طرح های پیک نسایی، مشاهده تعداد 
کنتورهای فعال و قابل قرائت مشترکین 

همکار نیز به خوبی قابل رصد بود.
پیرپیران گفت: تجزیه و تحلیل شبکه 
به طول ۱۵ هزار کیلومتر سالهای قبل 
میدانی و با ابزار نیروی انسانی، برداشت 
بررسی و کنترل و مدیریت می شد اما 
امروزه با توجه به پیاده سازی نرم افزار 
سپاد به صورت کاملًا فنی و اتوماتیک 
انجام می شود به طور قطع یکی از 
مهمترین چالش ها در شرکت های 
توزیع وجود اطلاعات بار شبکه هم در 
سطح فشار متوسط و هم فشار ضعیف 
در زمانهای مختلف روز و سال می باشد و 
این شرکت با پیاده سازی نرم افزار سپاد 
توانسته محاسبات بار را در این سامانه به 

درستی انجام دهد.
این مقام مسئول خاطر نشان کرد: 
ماژول هایی بر روی این سامانه پیاده 
سازی شده است که اطلاعات آن از بانک 
اطلاعات مصارف مشترکین و همچنین 
مشترکین نمونه )ژن( و اطلاعات 
کنتورهای هوشمند، شبیه سازی 
های لازم را از تمامی مشترکین انجام 
می دهد به نحوی که بار شبکه توزیع در 
تمامی فیدرها و انشعابات فشار ضعیف و 

متوسط و ترانسهای توزیع با دقت بالای 
۹۰ درصد را محاسبه می نماید.

 وی به یکی دیگر از نرم افزارهای 
کاربردی که در شرکت توزیع برق 
اصفهان پیاده سازی شده است اشاره 
کرد و گفت: پس از گذر از پیک سال ۹۷ 
با استفاده از تجربیات آن تابستان داغ 
و برنامه ریزی بلند مدت و همه جانبه 
برای عدم تکرار آن در اولین روز آبان 
ماه سال گذشته در جلسه ای با حضور 
وزیر نیرو دکتر اردکانیان و مدیرعامل 
شرکت توانیر مهندس متولی زاده در 
جمع مدیران ارشد صنعت برق کشور 
در راستای برنامه گذر از پیک ۹۸ 
برگزار شد که به هر کدام از شرکت ها 
علاوه بر مأموریت های عمومی و کلی 
مأموریت های ویژه ای بر اساس نوع 
فعالیت ها و تخصحی آن شرکت ابلاغ 
شد و شرکت توزیع برق اصفهان نیز دو 
مأموریت ویژه را که شامل الزام تدوین 
دستور العمل های و روش های اطلاع 
رسانی و پاسخگویی به مشترکین و دیگر 
تدوین شاخص ها و دستور العمل های 
رویت پذیری شبکه می باشد و عهده 

دار شد.
مدیرعامل شرکت توزیع برق اصفهان 
اظهار داشت: در راستای مأموریت ویژه 
اطلاع رسانی نرم افزار سپاه برق نرم افزار 
پاسخگویی به اطلاع رسانی مشترکین 

برق پیاده سازی شد.
پیرپیران ابراز داشت: این نرم افزار در 
بستر GIS پیاده سازی شد و با امکانات 
جدید کل نقشه GIS به صورت زنده 
احللاهان خاموشی را اعم از خواسته و 
ناخواسته )حوادث در اختیار مشترکین 
قرار می دهد و انواع خاموشی ها و 
رویدادهای برق با نمادهای رنگی بر 
روی نقشه قابل مشاهده می باشد و با 
کلیک بر روی هر یک از نقاط راهنما 
اطلاعات مختلفی از جمله خاموشی های 
آتی که به منظور انجام تعمیرات و توسعه 
شبکه برق انجام می شود را حداقل به 
مدت یک هفته تا ۱۰ روز آینده اطلاع 
رسانی می نماید و خاموشی های جاری 
که در حال حاضر در حال وقوع می باشد را 
نمایش می دهد. وی گفت: خاموشی های 
پایان یافته یکی دیگر از شاخص های 
اطلاع رسای بر روی نقشه می باشد که 
شامل خاموشی های پایان یافته در 
24 ساعت گذشته است و قابل رویت 
می باشد و در نهایت خط گرم که در 
راستای کاهش خاموشی ها و پایداری 
شبکه برق، عملیات توسعه و اصلاح 
شبکه بر روی خطوط برقی دار انجام 
می گیرد اطلاع رسانی می شود و این 
سامانه بر روی سایت شرکت به آدرس 

eepde. ir بار گذاری شده است و عموم 
مشترکین و همشهریان عزیر می توانند 
برای برنامه ریزی های آتی خود از این 

سامانه استفاده نمایند.
در این جلسه همچنین حمید رضا آقایی، 
معاون بهره برداری شرکت توزیع برق 
شهرستان اصفهان با اعلام اینکه طبق 
چشم انداز ۱4۰۵ ما باید به عدد ۳۰ 
دقیقه خاموشی برسیم اظهار داشت: 
برنامه های بلندمدتی در این زمینه دیده 
شده است و از اقداماتی که می توان در این 
رابطه عنوان کرد، رصد اطلاعات کامل 
شبکه و سیستم های نوین و نرم افزار 
سپاد است که در سح ۳۹ شرکت مورد 
استفاده قرار می گیرد تا با کمترین هزینه 

بیشترین خروجی حاصل شود.
وی به مدیریت بار شبکه و وصول 
مطالبات واجرای طرح های مهندسی 
وعدم حوادث تجهیزاتی وانسانی از 
محورهای چشم انداز اشاره کرد و گفت: 
2۰۰ کیلومتر بازسازی و تقویت شبکه و 
فیدر گیری به منظور کاهش خاموشی و 
رفع حریم ۳۸ کیلومتر احداث روشنایی 
معابر و بیش از ۱۹۷ کیلومتر شبکه برق 
رسانی به همراه نصب ۱۱۶ توم و تجهیز 
پست از جمله اقدامات صورت گرفته در 
این شرکت است که در دهه مبارک فجر 

امسال به بهره برداری می رسد.
آقایی ادامه داد: تاب آوری شبکه ها و 
تبدیل شبکه های هوایی به شبکه های 
خودنگهدار از دیگر برنامه های منسجم 
صورت گرفته است و اکنون ما ۹ هزار 
کیلومتر شبکه داریم که ۶ هزار کیلومتر 
آن هوایی است. معاون بهره برداری 
شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان 
افزود: حدود ۵۰۰ الی ۶۰۰ نفر در این 
زمینه آموزش دیده اند تا از خاموشی ها 

جلوگیری کنند.
وی گفت: مرکز ۱2۱ به صورت 24 
ساعته در خدمت کلیه مشترکان و 
غیرمشترکین است تا در حداقل زمان 
بتوانند از این طریق مشکلشان را حل 

کنند.
آقایی ادامه داد: در سال ۹۳ ۸۵۰ هزار 
تماس داشتیم که اکنون این تعداد به 
4۵۰ تماس رسیده است و امیدواریم 
با مکانیزه شدن کلیه فعالیت ها از ۸۵۰ 

دقیقه خاموشی به ۱۵۰ دقیقه برسیم.
در این جلسه مهرداد جنتیان، معاون 
فروش و خدمات مشترکان نیز با اعلام 
اینکه یک میلیون و 2۰۰ مشترک بایگانی 
الکترونیکی شده اند گفت: امسال پروژه 
حذف قبض و خدمات غیرحضوری 
مشترکان از تاریخ ۹۸/۳/۱ شروع شد و تا 

تاریخ ۷/۱ به پایان رسید.
وی ادامه داد: در عرض 4 ماه با روش های 
مختلف جمع آوری تلفن ها به صورت 
یک نهضت قبض سبز انجام شد که در 
قبوض دیگر از جمله آب و گاز هم این 

اتفاق افتاد.
جنتیان با اشاره به اینکه با اجرایی 
شدن این موضوع توانستیم در مصرف 
4 میلیون و 2۰۰ هزار برگ A4 صرفه 
جویی کنیم بیان کرد: با این صرفه جویی 
از قطع ۵۰۰ اصله درخت در عرض 
یکسال و ۵۰ هزار تردد شهری جلوگیری 
شد و عایدی آن در قالب 2۵۰۰ نوشت 
افزار به مدارس کم برخوردار تعلق گرفت. 
وی در رابطه با کسانی که اقدام به عوض 
کردن منازلشان می کنند و یا مستأجر 
هستند نیز گفت: این افراد می توانند از 
طریق شماره ۳۸۱2۱ مرکز سمیع به 
شکل تلفنی و گویا شماره تلفنشان را به 
روز کنند و از ۵ طریق اقدام به پرداخت 

قبوض خود نمایند. در این جلسه عباس 
رفیعی، مدیر دفتر برنامه ریزی شرکت 
توزیع برق نیز گفت: نسبت به سالهای 
قبل پروژه های شرکت توزیع برق دو 
برابر شده و میزان تلفات نیز کاهش یافته 
است. وی گفت: این میزان در سال ۹۳، 
۷/۹ بوده و اکنون به ۶/2 درصد رسیده 
است. رفیعی، استفاده از تکنولوژی 
بالاتر به هسته بهبود یافته، شناسایی 
انشعابات غیرمجاز، نصب کنتورهای 
هوشمند اصلاح افت و فشار و ... را از 

جمله فعالیت های این شرکت دانست.
در این جلسه مرسل صالحی، مدیردفتر 
مدیریت مصرف نیز با اعلام اینکه ۹۰۵ 
هزار مشترک خانگی داریم که شامل ۷۷ 
درصد از مصرف کنندگان ما را تشکیل 
می دهند گفت: بیشترین عملکرد در 
تاریخ ۹۸/4/22 به میزان ۱2۰۶ مگاوات 
بوده است. وی تصریح کرد: امسال در 
مجموع ۶ میلیارد تومان پاداش داده ایم و 
امیدواریم با این تدابیر در سال ۹۹ بدون 

خاموشی باشیم.
مدیر دفتر بازار برق شرکت توزیع 
برق اصفهان نیز با بیان اینکه احداث 
سامانه های خورشیدی نه تنها می تواند 
به توسعه انرژی های پاک منجر شود، 
گفت: نصب پنل های خورشیدی پنج 
کیلوواتی در منازل می تواند زمینه تولید 
برق و کسب درآمد را همزمان ایجاد کند.

وی تاکید کرد: ثبت درخواست از طریق 
سامانه خدمات غیرحضوری شرکت 
توزیع برق اصفهان و تماس با شماره 
۳۸۱2۱ صورت می گیرد که پس از 
ثبت درخواست ناظر شرکت توزیع 
بر فرایند انجام کار نظارت و تا پایان 
 کار در کنار سرمایه گذار و مالک قرار

 می گیرد.

افتتاح و بهره برداری از 260 پروژه کوچک و بزرگ برق رسانی
مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان از افتتاح 
و بهره برداری از 260 پروژه کوچک و بزرگ برق رسانی با 
اعتباری بالغ بر 78 میلیارد تومان در دهه مبارکه فجر خبر داد. 
حمیدرضاپیرپیران در مصاحبه مطبوعاتی که به همین مناسبت 
برگزار شد، افزود: این پروژه ها با اعتباری بالغ بر 78 میلیارد 

تومان افتتاح و مورد بهره برداری قرار می گیرد.

یک فعال محیط زیست مطرح کرد:

آبگیری ناچیز تالاب گاوخونی و تهدید ریزگردهای آن
یک فعال محیط زیست گفت: در حال حاضر تنها حدود ۵ درصد گاوخونی آبگیری کرده 
است که این بسیار خطرناک است، چراکه اصفهان و منطقه مرکزی کشور همچنان در 
معرض تهدید ریزگردها قرار دارند.طاهره دادخواه با اشاره به ۱۳ بهمن روز جهانی تالاب، 
در خصوص ضرورت احیای تالاب ها در کشور، اظهار کرد: تالاب ها جزو مهمترین سیستم 
های جهان هستند به طوری که طبق نظریات مختلف حدود ارزش اکولوژیکی تالاب ها 
حدود ۱۰ برابر جنگل ها و حدود 2۰۰ برابر زمین های زراعی است.وی تاکید کرد: زمانی 

که به اهمیت تالاب ها واقف شویم، تاثیرات از بین رفتن آن برای مان مشخص می شود.
یک فعال محیط زیست با بیان اینکه تالاب ها در تغییرات آب و هوایی، تصفیه آب، پرکردن 
سفره های زیرزمینی آب، جلوگیری از سیلاب و ... نقش دارند، افزود: تالاب ها مهمترین 
زیستگاه حیوانات و گیاهان محسوب می شوند و تنوع زیستی آن بسیار بالا و دارای ارزش 

های فرهنگی، گردشگری و ... است.وی تصریح کرد: با از دست رفتن تالاب ها بخشی از 
تنوع گیاهی و جانوری آن از بین می رود.دادخواه با اشاره به تالاب گاوخونی به عنوان یکی 
از مهمترین تالاب های کشور در اصفهان، اظهار کرد: این تالاب در فلات مرکزی ایران قرار 
دارد و از رودخانه زاینده رود سرچشمه می گیرد.وی افزود: تالاب گاوخونی با واقع شدن در 
منطقه فلات مرکزی ایران، موجب تثبیت شن های روان، تامین علوفه، ماهیگیری در آن 
منطقه می شود، از سوی دیگر وجود این تالاب در آب و هوای اصفهان و به خصوص ورزنه 
بسیار موثر است.یک فعال محیط زیست با بیان اینکه تالاب ها منبع ذخیره کربن هستند، 
افزود: پساب هایی که تاکنون به تالاب می رفته تا حدودی تصفیه شده که در برقراری این 
زیستگاه نقش مهمی داشته اند، اما امروز با خشک شدن تالاب گاوخونی بسیاری از منابع 
سرشار اکولوژیک و زیست محیطی را از دست داده ایم.وی با تاکید بر اینکه تالاب گاوخونی 
به خصوص طی یک دهه اخیر حقابه خود را دریافت نکرده است، اظهار کرد: مهمترین 
منبع تامین حقابه تالاب گاوخونی، زاینده رود است که طی دو دهه اخیر با خشکی های 

درازمدت این رودخانه مواجه هستیم.

دادخواه با بیان اینکه حدود ۱۵ سال هیچ آبی از زاینده رود به سمت تالاب گاوخونی 
نرسیده بود و حتی در دوران جریان آب در رودخانه، آب به تالاب نمی رسید، گفت: طی 

سال های متمادی و در بررسی های مختلف حقابه تالاب گاوخونی مشخص شده است.
وی افزود: به عنوان مثال در سال ۱۳۸۶ از سوی دانشگاه صنعتی حقابه تالاب بررسی شد، 
همچنین بین سال های ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۷ توسط دانشگاه صنعتی و دانشگاه شهرکرد بر روی 
حقابه زاینده رود و تالاب گاوخونی مطالعاتی انجام شد و در مجموع به این نتیجه رسیدند 
که حدود ۱۷۶ میلیون مترمکعب آب به عنوان حقابه تالاب گاوخونی تخصیص یابد، اما 
این آب تاکنون به تالاب نرسیده است.یک فعال محیط زیست ادامه داد: بعد از سال ۱۳۸۵، 
امسال حقابه ای به میزان 2۰ میلیون مترمکعب در قالب حقابه زیست محیطی به تالاب 

تخصیص یافت که تنها بخش اندکی از تالاب گاوخونی آبگیری شد.
وی با پیش بینی وضعیت تالاب، توضیح می دهد: در حال حاضر تنها حدود ۵ درصد 
گاوخونی آبگیری کرده است که این بسیار خطرناک است، چراکه اصفهان و منطقه مرکزی 

کشور همچنان در معرض تهدید ریزگردها قرار دارند.

 حذف قبوض 
کاغذی به عنوان 

یک طرح کلان 
ملی علاوه بر صرفه 
جویی میلیاردی و 
کاهش وابستگی 

به کاغذ خارجی و 
حذف ارز بری در 

تکمیل زیر ساخت 
های مدیریت 

کشور بسیار مؤثر و 
چرخه ارائه خدمات 
الکترونیک شرکت 

را از 92 درصد به 95 
درصد افزایش داده 

است 

دریا قدرتی پور
گزارش

ISFAHAN
N E W S

مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان عنوان کرد:

بازار کار

جهت درج آگهی های 
استخدامی خود در 
 روزنامه اخبار اصفهان

  با شماره
32274500 

 تماس حاصل فرمایید 

بازار کار

به کارگر ماهر و نیمه ماهر آقا جهت 
فست فود با صبحانه، ناهار، شام و 
بیمه و جای خواب در اصفهان )سه 

راه سیمین( نیازمندیم.
موبایل 09138333881 

به کارگر ساده خانم و آقا جهت 
خرد کردن مرغ و ماهی در 

محدوده خیابان عسگریه در 
اصفهان نیازمندیم.

تلفن 03132279023 

استخدام برنامه نویس فرانت اند 
در یک شرکت معتبر در اصفهان

موبایل 09211381185

استخدام کارمند اداری خانم در 
یک شرکت فنی مهندسی

 کارمند اداری 
جنسیت: خانم

جهت امور اداری
مسلط به فتوشاپ 

irsa.pooladtajhiz@gmail.com

به مکانیک ماهر لیفتراک دوگانه و 
دیزل با حقوق ثابت و بیمه با وسیله 
نقلیه در اصفهان )شهرک صنعتی 

مورچه خورت( نیازمندیم.
موبایل 09135958284 

به کارگر ساده خانم جهت کار در 
کارگاه صحافی در محدوده پارک 

لاله در اصفهان نیازمندیم.
تلفن 03136902806 

استخدام نیروی خدمات در 
شرکت توسعه زیرساخت سفر در 

اصفهان
جنسیت: آقا ، خانم

تمام وقت
با سابقه

تلفن 03132403327

به کارگر نیمه ماهر جهت کارگاه 
MDF در شهرک صنعتی دولت آباد 

در اصفهان نیازمندیم.
موبایل 09103259641 

استخدام طراح آقا مسلط به 
سالیدورک در شرکت ابِکار صنعت 

گیتی مهر
جنسیت: آقا

رشته مهندس مکانیک یا نقشه 
کشی صنعتی

موبایل 09120752273

به آقا جوان مجرد جهت کار در 
کارگاه تزریق پلاستیک جهت 
شیفت شب در محدوده امام 
خمینی در اصفهان نیازمندیم.

موبایل 09132093862 

مدیر موسسه دار القران اهل بیت )ع( 
خمینی شهر با اعلام این خبر که این موسسه بزرگترین موقوفه قرانی به آستان قدس رضوی 
در سطح کشور است، گفت: ساخت ۱۱۰ خانه قرانی در سراسر کشور از اهداف متعالی 
موسسه دارالقران اهل بیت )ع( خمینی شهر است.حجت السلام و المسلمین قربانیان در 
جمع خبرنگاران از ساخت ۱۱۰ خانه قرانی در سراسر کشورخبرداد وگفت: ساخت این 
خانه های قرآنی از اهداف متعالی موسسه دارالقران اهل بیت )ع( خمینی شهر است وتاکنون 
۳ خانه قرآنی در روستاهای موقان، تیرانچی وموشله دایر گردیده است. به منظور کمک 
به افراد بی بضاعت به ازای ختم قران یا ختم صلوات که در حد توانشان باشد، کمک مالی 
می کنیم تا هم ضمن استفاده از معنویات قران و برکات صلوات راهی برای درآمدزایی آنها 
باشد.مدیر موسسه دار القران اهل بیت )ع( خمینی شهر با اشاره به فعالیت های انجام شده 

در موسسه دارالقرآن اهل بیت از ابتدای تأسیس تا کنون بیان کرد: موسسه دارالقرآن اهل 
یبت )ع( در سال ۸۳ توسط خیرین، کلنگ آن به زمین زده شد ودرسال ۹۶ به بهربرداری 
رسید.وی گفت: این موسسه که فقط یک بانی وخیردارد وابسته به هیچ ارگان و نهاد دولتی 
نیست و بزرگترین دارالقرآن و بزرگترین موقوفه قرانی به آستان قدس رضوی در سطح 
کشور است.حجت السلام قربانیان افزود: موسسه دارالقرآن اهل بیت )ع( باظرفیت 2 سالن 
۱۵۰۰ نفری، ۳۰ کلاس آموزشی، اتاق بهشت که سالن شادی وبازی کودکان است، دفاتر 
وسویئت، سالن ورزشی امام علی، موزه قرآن وعترت، مرکز تولید پرچمهای مذهبی وایستگاه 
صلواتی ثابت درحال فعالیت میباشیت.مدیر موسسه دارالقران اهل بیت )ع( خمینی شهر 
از وجود قدیمی ترین نسخ قرانی در این موسسه خبر داد و گفت: در حال حاضر بیش از 
۵۰۰ نسخه قدیمی قران درموزه موسسه موجود است که قدیمی ترین آن به ۷۰۰ سال 
پیش و زمان ایل خانی بر می گردد.وی گفت: رویکرد واهداف موسسه درجهت رشد وترویج 
وتبلیغ عمومی وتخصصی معارف اسلامی قرآن کریم واهل بیت )ع( است.قربانیان افزود: 
این موسسه تنها یک بانی دارد افزود: این مرکزخوشبختانه وابسته به هیچ ارگان و نهاد 
دولتی نیست و به عنوان بزرگترین دارالقرآن کشوروبزرگترین وقف قرآنی آستان قدس 
رضوی درطول تاریخ کشور شناخته شده است.وی ادامه داد: موسسه دارالقرآن اهل بیت 
)ع( باظرفیت 2 سالن ۱۵۰۰ نفری، ۳۰ کلاس آموزشی، سالن اختصاصی بازی کودکان که 
بهشت نام گرفته است، دفاتر وسوئیت، سالن ورزشی امام علی، موزه قرآن وعترت، مرکز 
تولید پرچمهای مذهبی وایستگاه صلواتی ثابت آماده خدمت رسانی به قرآن آموزان است، 
با توجه به اینکه مجوز موسسه از دارالقرآن کشور است و این موسسه مجوز تخصصی چند 

منظوره دارد.وی با اعلام اینکه این موسسه هیچ گونه وابستگی جناحی و سیاسی ندارد وبه 
طور مستقل فعالیت می کند، وآرمانهایی که بنیانگذارانقلاب اسلامی تدوین کردن را ادامه 
می دهد وفقط از مقام معظم رهبری کمک وراهنمایی می گیرد.حجت السلام قربانیان گفت: 
به روستاهای دور افتاده ومحروم رفته ومردم راازآموزش قرآن وبرنامه های مختلف موسسه 
دارالقرآن اهل بیت )ع( بهرمند می کنند که سالانه بین ۱۰۰ تا 2۰۰ هزارنفر ازبرنامه های 
موسسه قرآنی اهل بیت )ع( خمینی شهر بهرمند می شوندمدیر موسسه دارالقرآن اهل بیت 
)ع( بیان کرد: قرآن آموزان دراین موسسه هیچ گونه محدودیت سنی ندارند، پوشش خاصی 
برای این موسسه اجبارنمیباشد حتی محدودیت ادیان رانداریم دراین دارالقرآن از کشورهای 
آلمان، ترکیه وجمهوری داغستان روسیه نیز مهمان داشته ایم که در مسابقات قرانی نیز 
شرکت کرده ادند.حجت السلام قربانیان ادامه داد: یکی از اهداف موسسه، آموزش قران از 
هر روش و طریقی به مردم است زیرا که معتقدیم اگر افراد با علم قران آشنا شوند خواه ناخواه 
از تاثیرات و برکات آن در زندگی بهرمنده می شوند و شاهد کاهش بد اخلاقی ها، طلاق، جرم 

و فساد در سطح جامعه خواهیم بود.
وی افزود: بعضی از طرح هایی که دراین موسسه درحال اجرامیباشد برای اولین بار درکشور 
اجراشده که یکی ازآن طرح ها طرح خیریه قرآنی استمدیر موسسه دارالقرآن اهل بیت )ع( 
خمینی شهراز طرح خیریه قرآنی نیز خبر داد و گفت: کسانی که به موسسه ما مراجعه 
می کنند گاها به جای تاج گل یک ختم قرآن ویاختم صلوات به امواتنشان هدیه وهزینه آن 
راپرداخت می کنند موسسه نیز این هزینه راصرف افرادبی بضاعتی که به ما مراجعه می کنند 

و به ازای ختم قرآن کریم ویا ختم صلوات در حد توانشان باشد پرداخت می کند.

بزرگ ترین موقوفه قرانی به آستان قدس رضوی برای اولین بار در کشور
مدیر موسسه دار القران اهل بیت )ع( خمینی شهرعنوان کرد:

گزارش
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A total of 10,687 homes were 
sold in Tehran during the 10th 
month of the current fiscal 
year (Dec. 22, 2019-Jan. 
20) to register a 12.1% rise 
compared to the month before.
The number of home sales in 
the capital city rose by 59% 
compared to last year's similar 
month, the Central Bank of 
Iran reported.The average 
price of each square meter of 
a residential unit in Tehran 
stood at 138.09 million rials 
($1,022) during the month 

under review, indicating 
a 2.1% increase compared 
with the preceding month, 
according to Financial 
Tribune.Compared with 
the same month of last year, 
average prices showed a 
surge of 40.9%. Newly-built 
residential units—those up 
to five years old—grabbed the 
highest proportion of the total 
number of deals with 41.8%, 
down by 1.6 percentage points 
compared with the same 
month of last year.

Water Quality 
Improves 
Further in 
South Tehran
The second phase 
of Tehran's seventh 
water treatment plant 
(Mamlou Treatment 
Plant) became 
operational, managing 
director of Tehran 
Province Water and 
Wastewater Company 
said. It will help 
improve the quality 
of potable water in 
the south parts of the 
sprawling capital.
“The $80 million facility 
(in Pakdasht County, 
25 km southeast 
of Tehran) has a 
capacity to treat 160 
million cubic meters 
of water per annum,” 
M o h a m m a d r e z a 
Bakhtiari was quoted 
as saying by IRNA.
Built over 11 hectares, 
the plant will help 
improve the quality 
of tap water for at 
least 2 million people, 
Financial Tribune 
reported.
“Piped water in 
Tehran’s downtown 
districts, namely 
Shoush, Khavaran, 
B a q e r a b a d , 
K h a v a r s h a h r , 
Varamin, Pakdasht, 
Qiamdasht, Naziabad, 
Afsariyeh and Yaftabad 
was mixed with 
underground water. 
But now they will be 
supplied with surface 
water (from dams) that 
has better quality.”
Five dams, namely 
Amirkabir and Taleqan 
(in the west) plus 
Latian, Lar and Mamlou 
(in the east) supply 
Tehran with potable 
water. 
An 80-km pipeline 
connects Tehran's 
seventh water 
treatment plant to 
Mamlou dam (built on 
Jajroud River). The first 
phase of the project 
came on stream in 
2015.
Almost 30% of Tehran's 
water is supplied from 
(rapidly depleting) 
underground water 
resources and the 
new plant will help 
gradually cut this 
demand to 20%.
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Tehran Home Deals Up %12.1 While 
Prices Increase %2.1

Erwin Bollinger, 
a senior official 
at Swiss State 
S e c r e t a r i a t 
for Economic 
Affairs (SECO), 
said in remarks 
p u b l i s h e d 

on Saturday that 
many companies and 
businesses have declared 
their readiness to engage 
in trade of humanitarian 
items with Iran since 
the Swiss channel was 
launched earlier this 
week.
The Swiss Humanitarian 
Trade Arrangement 
(SHTA) was launched 
on Thursday with a 
first trade for delivery 
of cancer and organ 
transplant drugs to Iran 
worth 2.3 million euros 
($2.54m).
Reports have suggested 

that the transaction 
was processed via 
Swiss lender Banque 
de Commerce et de 
Placements (BCP) using 
credits belonging to the 
Central Bank of Iran 
(CBI).
Bollinger told there 
was no cap on the size 
and volume of SHTA 
transactions and 
that Switzerland had 
finalized the details of 
the mechanism with US 
authorities.
“As long as there is 
sufficient (Iranian) credit 

in Swiss banks, there 
would be no restrictions,” 
he said, adding, “The 
significance of this 
mechanism is that it can 
guarantee transfer of 
medicine to Iran.”
Iranian authorities 
have welcomed a first 
transaction through the 
SHTA which came after 
more than a year of direct 
consultations between 
SECO and US Department 
of Treasury.
However, CBI chief 
Abdolnasser Hemmati 
said that it was obvious 

that Washington was 
still opposed to more 
inclusive trade of such 
items with Iran despite 
repeated claims that its 
sanctions do not affect 
the supply of food and 
medicine to the country.
“If the Americans are 
really claiming to be 
supportive of delivery of 
medicine and agri-food, 
they should facilitate 
the banking mechanism 
for transfer and supply 
of credit for purchasing 
basic goods,” said 
Hemmati on Thursday.

227 development projects 
to come on stream by 
yearend: Energy min.
Iranian Minister of Energy said that a number of 
227 development projects of the ministry will 
become operational before the termination of 
the current year (to end March 20, 2020).
He made the remarks on Sun. concurrent with 
the glorious victory anniversary of the Islamic 
Revolution and said, “under the auspices of the 
Islamic Revolution, the Ministry of Energy has 
taken giant strides during these years.”
In spite of sanctions imposed by the US against 
Iran, the ministry managed to realize most of its 
objectives in relevant field, Ardakanian added.
Every week, 30 villages and rural areas of 
the country are connected to the healthy and 
sustainable water network, he said, adding, 
“it is estimated that 10 million people living in 
rural areas of the country will enjoy healthy and 
sustainable water network system before the 
termination of the 12th government dubbed 
hope and prudence.”

Iran to Launch 
Homegrown Satellite in 
Coming Days: Official
 Head of the Iranian Space Agency (ISA) Morteza 
Barari said the country plans to launch into 
orbit a new domestically made satellite dubbed 
“Zafar” in coming days.
Iran is preparing to launch a new scientific 
observation satellite in the "coming days," 
Barari told AFP on Saturday.
Manufacture of the Zafar (Victory) satellite 
"began three years ago with the participation of 
80 Iranian scientists," he added, without giving 
a date for the launch.
The 113-kilogram satellite will be launched by 
a Simorgh rocket 329 miles above the Earth, 
where it will make 15 orbits daily, said Barari.
The satellite was designed to remain 
operational for "more than 18 months", he 
noted.
Its "primary mission" will be collecting imagery, 
said Barari, who said Iran needed such data to 
study earthquakes, prevent natural disasters 
and develop its agriculture.
"It will be a new step for our country," the official 
said, adding that Iran had previously managed 
to place a satellite into orbit 155 miles above 
the Earth.
While the Islamic Republic's satellite program 
has concerned some Western countries, Barari 
said Iran advocates for the "peaceful use of 
outer space. All our activities in the domain of 
outer space are transparent," he said.
The Iranian Space Agency hopes to construct 
five more satellites before March 2021, Barari 
added.

Iran posts 13.8-pct decline 
in agricultural, food 
exports in 9 months
Iran exported 5 million tons of agricultural and 
food products worth 4.1 billion U.S. dollars 
during the first nine months of the current 
Iranian calendar year starting March 21, 2019.
The value of the exports, however, registered 
a 13.8-percent decrease compared with the 
corresponding period in the previous year, 
according to the report.
Iran's main agricultural and food exports 
include fruits, vegetables, milk and dairy 
products, saffron, fish and shrimps.

A senior trade official in Switzerland has said 
that the country’s newly-launched Switzerland 
meant to bring humanitarian items to Iran would 
guarantee that Tehran receives some of the 
badly-needed medicines whose delivery have 
been hampered by the American sanctions on 
the country.

Companies are ready to engage in trade 
with Iran through SHTA: Swiss official
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“As long 
as there is 
sufficient 
(Iranian) 
credit in Swiss 
banks, there 
would be no 
restrictions,”
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Iran attains significant 
production, exports growth 
despite US sanctions: Industry 
min.
 Iranian Minister of Industry, Mine and Trade Reza Rahmani 
said that the country has attained significant production and 
exports growth despite US sanctions imposed against Iran.
He made the remarks on Sun. in an expert-level session and 
added, “both production and export of products registered 
a considerable growth in the 10 months of the current year 
(from March 21 to Jan. 22).
He first congratulated the glorious victory anniversary of the 
Islamic Revolution in 1979 and added, “statistics show that the 
country has attained considerable growth in other products 
including copper, aluminum, etc.”
The ministry of industry has taken giant strides in increasing 
the number of industrial parks as well as industrial, mineral 
and production units nationwide for spurring export and 
production activities, he stressed.
He drew a comparison between production of steel before 

and after the Islamic Revolution and added, “steel production 
in the beginning of the Islamic Revolution hit from 2,300 tons 
to more than 230 million tons after the Islamic Revolution, 
showing a considerable hike.”
The Ministry of Industry, Mine and Trade will use all existing 
capacities for facilitating and removing production barriers in 
line with realizing most of its objectives, Rahmani highlighted.



Iraqi Blocs Select New 
PM-Designate
 Iraq’s former communications minister 
Mohammed Allawi was named prime minister-
designate by rival factions Saturday after weeks of 
political deadlock.
The selection of Allawi, 66, to replace outgoing 
Prime Minister Adel Abdul-Mahdi was the product 
of many back-room talks over months between rival 
parties, AP reported.
If elected by parliament, Allawi will have to 
contend with navigating Iraq through regional 
confrontations.
On Wednesday, President Barham Saleh gave 
parliamentary blocs until Feb. 1 to select a 
premier candidate, or said he would exercise his 
constitutional powers and choose one himself.
Allawi was born in Baghdad and served as 
communications minister first in 2006 and again 
between 2010-2012. He resigned from his post 
after a dispute with former prime minister Nouri 
al-Maliki.
Parliament is expected to put his candidacy to 
a vote in the next session once a formal letter 
declaring Allawi as a nominee from the president is 
submitted, after which he has 30 days to formulate a 
government program and select a Cabinet.
According to the constitution, a replacement for 
Abdul-Mahdi should have been identified 15 days 
after his resignation in early December under 
pressure from the protest movement. Instead, it has 
taken rival blocs nearly two months of jockeying to 
select Allawi as their consensus candidate.

Jahangiri says Islamic 
Revolution ensures 
freedom & independence
First Vice President Eshaq Jahangiri said on Sunday 
that the Islamic Revolution ensured freedom and 
independence and that people's turnout in various 
arena can help realize the aspirations.
Speaking on the sidelines of the ceremony held on 
Sunday to pay tribute to Imam Khomeini, Jahangiri 
said that the key to success and to achieve the Islamic 
Revolution's goals is unity among the Iranian people.  
Elsewhere in his remarks, Jahangiri defined 
independence as being independent of other 
countries in cultural, social and economic fields.
He also referred to freedom as people's right to 
decide about their own fate.
The day of Imam Khomeini's return to Iran from 
exile (Feb 1, 1979) marks the beginning of the Ten-
Day Fajr (Dawn) in Iran, which culminates with the 
anniversary of the victory of the Islamic Revolution 
on February 11, 1979.
The Iranian nation toppled the US-backed Pahlavi 
regime 41 years ago, ending 2,500 years of 
monarchy in the country.

Iran President Slams ‘Despicable’ Deal 
of Century

The president 
and his cabinet 
members visited 
the mausoleum of 
Imam Khomeini 
in southern 
Tehran on Sunday 

to reaffirm allegiance 
to the ideals of the late 
founder of the Islamic 
Republic during the 
Ten-Day Fajr (Dawn) 
celebrations marking the 
anniversary of the 1979 
Islamic Revolution’s 
victory.
In comments during the 
visit, Rouhani called for 
resistance to the acts of 
aggression from the 
enemies of Muslims.
Taking a swipe at the 
aggressors for cruelty to 
the world Muslim and to 
the Palestinian nation, he 
said the US president has 
proposed the “disgraceful 
and despicable deal of the 

century” which would 
go down in history as an 
absolute disgrace.
“We have no option 
but to resist and stand 
against the aggressors,” 
Rouhani underlined.He 
further hailed the Iranian 
nation’s perseverance 
in the face of the 
unprecedented sanctions 
over the past two years, 
saying people of Iran 
believe that the Islamic 

establishment is on the 
right track and reject 
the policy of surrender 
and humiliation.“While 
we disapprove of the 
policy of tension and 
confrontation, our 
people are mindful that 
today there is no way but 
resistance and fortitude 
vis-a-visthe aggressors,” 
he said.
The president also 
reaffirmed his 

a d m i n i s t r a t i o n ’ s 
commitment to pursuing 
the goals of Imam 
Khomeini under the 
guidance of Leader of 
the Islamic Revolution 
Ayatollah Seyed Ali 
Khamenei.“We should 
not take hope, unity and 
vitality from the people. 
We will undoubtedly 
emerge victorious in 
this stage,” Rouhani 
concluded.

Iranian President Hassan Rouhani 
denounced his US counterpart’s plan for 
Palestine as a disgraceful and despicable 
plot 
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IRGC Quds Comdr reaffirms 
support for Palestinians
 Commander of the IRGC Quds Forces Brigadier General Esmail 
Ghaani on Sunday reaffirmed Iran's support for Palestinians 
and their aspirations.Ghaani made the remarks in a phone 
conversation with Leader of the Palestinian Islamic Jihad 
Ziyad al-Nakhalah and Chairman of the Hamas Political Bureau 
Ismail Haniyeh.According to Palestinians media, in his phone 
call with al-Nakhalah, Ghaani said that Iran will support 
Palestinians to thwart conspiracies which have targeted their 
rights and in their confrontation against the US' so-called 
'Deal of Century'.He added that nothing has changed in Iran's 

policy with regard to Palestinian Resistance forces especially 
after the assassination of the Martyr Commander of the Quds 
Forces Lieutenant General Qasem Soleimani.Ghaani said that 
the US terrorist attack to assassinate General Soleimani was 
preparatory for the conspiracy of 'Deal of Century'.Iran will 
take firm stance and will be more determined in supporting 
Palestinian Resistance Forces after General Soleimani 
martyrdom.Meanwhile, Al-Nakhalah appreciated Iran for its 
position in supporting the Palestine issue, saying Palestinian 
people and the Resistance groups will thwart the US conspiracy 
of the ' Deal of Century' and all conspiracies against the 
customary rights of the state of Palestine.  In his conversation 
with Ismail Haniyeh, Ghaani stressed Iran's opposition to the 

'Deal of Century'.
He also highlighted 
continuation of Iran's support 
of Palestinian people and 
Resistance.
In the meantime, Haniyeh 
praised Iran's support of 
Palestinians and its opposition 
against Trump's plan.The White 
House claimed that this Vision is 
the most serious, realistic, and detailed 
plan ever presented, one that could make Israelis, 
Palestinians, and the region safer and more prosperous.

“While we 
disapprove of 
the policy of 
tension and 
confrontation, 
our people are 
mindful that 
today there 
is no way but 
resistance 
and fortitude 
vis-a-visthe 
aggressors,” he 
said.
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 Pakistani FM 
welcomes Tehran, 
Riyadh’s readiness 
for talks  
Foreign Minister 
of Pakistan Shah 
Mahmood Qureshi has 
welcomed the recent 
statements issued by 
the Islamic Republic of 
Iran and Saudi Arabia 
expressing their 
readiness for talks to 
resolve disputes.
Qureshi while 
responding to a question 
of IRNA at the foreign 
ministry termed these 
statements as a positive 
development.
“We don’t want to see 
any misunderstanding 
between our two 
brotherly countries of 
Iran and Saudi Arabia,” 
he said.
He went on to say that 
Pakistan enjoys strong 
ties with Saudi Arabia 
while Iran is our friendly 
neighbor that is why 
he traveled to both 
the countries with a 
message of peace.
Shah Mahmood 
Qureshi added Pakistan 
desires that if there are 
differences between 
Iran and Saudi Arabia 
they may be removed 
through dialogue.   
He warned that this 
region cannot afford 
another conflict.
Maximum pressure 
on Iran leads to 
unilateralism, 
regional volatility
 Iran's Ambassador to 
France Bahram Ghasemi 
warned that following 
the US policies in the 
so-called maximum 
pressure campaign 
against the Islamic 
Republic will lead to the 
spread of unilateralism 
and regional volatility.
“Those pressuring 
Iran either on the 
nuclear deal (JCPOA) 
or in the field of defense 
capabilities are exactly 
moving in line with the 
[policy of ] promoting 
unilateralism and 
instability in the region,” 
Ghasemi wrote in a 
tweet on Thursday.
In another tweet 
yesterday, he said 
that the EU claims 
to be supporting the 
JCPOA, while it has not 
fulfilled its economic 
commitments toward 
Iran.
Referring to the 
triggering of a dispute 
mechanism featured in 
the deal, Ghasemi said 
the Europeans are now 
speaking about an action 
the outcome of which 
will be nothing but the 
destruction of JCPOA.

Iran Supports Intra-
Afghan Dialogue, 
Says Envoy
The Iranian Foreign 
Ministry’s special 
envoy to Afghanistan 
described dialogue 
among Afghan parties 
as the only way to ensure 
lasting peace in that 
country.
In a meeting with 
National Security 
Adviser to Afghanistan’s 
president Hamdullah 
Mohib, Iranian Foreign 
Ministry’s special 
envoy to Afghanistan 
Mohammad Ebrahim 
Taherian voiced the 
Islamic Republic’s 
support for law, order 
and peace processes in 
Afghanistan under the 
leadership of the Afghan 
people.
Only intra-Afghan 
dialogue will ensure 
lasting peace in 
Afghanistan, the 
Iranian diplomat 
stressed, highlighting 
Tehran’s willingness to 
strengthen relations 
with the Kabul 
government.
For his part, Mohib said 
the Afghan government 
maintains independent 
ties with the neighbors 
according to its own 
interests.
He also highlighted 
Afghanistan’s plan for 
state governmental 
relations with other 
nations, expressing hope 
that the neighbors and 
partners of Afghanistan 
would consider this 
policy and shape their 
future ties with Kabul 
by taking such principle 
into account.
In an address to the 
Ministerial Conference 
of Heart of Asia 
Countries Istanbul in 
December 2019, Iranian 
Foreign Minister 
Mohammad Javad Zarif 
voiced Tehran’s support 
for “an Afghan-owned 
and Afghan-led peace 
process”, stressing that 
withdrawal of foreign 
troops from the war-hit 
country would prepare 
the ground for peace and 
reconciliation process.
Last week, the UN 
Secretary-General’s 
Special Representative 
for Afghanistan 
Tadamichi Yamamoto 
highlighted the Islamic 
Republic of Iran’s 
support for the Afghan 
government and nation 
throughout the years 
of war in that country, 
and lauded Iran’s 
positive role in helping 
resolve the problems of 
Afghanistan.

Iran
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Iranian Top Cleric Urges 
Muslims to Counter US 
Conspiracy against Palestine
 Prominent Iranian cleric Ayatollah Hossein Nouri Hamedani 
deplored the US government’s so-called “deal of the 
century” plan and called on the Muslim community to take 
serious action to counter Washington’s conspiracy against 
Palestinians.
Speaking at a meeting with a number of Indian Muslim 
scholars in Iran’s holy city of Qom, Ayatollah Nouri Hamedani 
emphasized that the world’s Muslims should not keep silent 
on the enemies’ sedition.
“The only way to thwart the enemies’ hostilities is the unity 
of Muslims,” he said, adding, “Muslims’ duty regarding the 
Islamic world’s developments is very heavy.”
The cleric further warned about the so-called deal of the 
century, saying that the Muslim Ummah (community), 
especially the scholars, should confront the serious 

conspiracy aimed at destroying the Palestinian cause.
On Tuesday night, US President Donald Trump unveiled 
his long-delayed Middle East plan, a proposal Palestinian 
leaders called a “conspiracy” that “will not pass”.
Following Trump’s announcement, Palestinian President 
Mahmoud Abbas said “a thousand no’s” to the plan.
The American plan has sparked widespread international 
condemnation.
The deal of century ploy, fronted by US President Donald 
Trump’s son-in-law Jared Kushner, had already been rejected 
by the Palestinians, who say the White House’s policies have 
been blatantly biased in favor of Israel.
Palestinians have cut off all contacts with the Trump 
administration since the US president broke with decades 
of bipartisan policy to recognize Jerusalem al-Quds as the 
capital of Israel in December 2017.
In June 2018, Leader of the Islamic Revolution Ayatollah 
Seyed Ali Khamenei reiterated the need for a referendum 
among “true Palestinians of all faiths,” being Muslims, 
Christians or Jews, adding that such a move would lead to the 

establishment 
o f the Palestinian government.
Ayatollah Khamenei said the referendum and the 
subsequent formation of such a governing system would 
eventually translate into the destruction of the “bogus 
regime” of Israel in the not-too-distant future.

News

Block Placed on Email 
Details about Trump 
Hold on Ukraine Aid: 
Media
 US officials have cited presidential privilege 
in withholding details of 24 emails related to 
President Donald Trump's hold on military 
assistance to Ukraine, US media reported 
on Saturday.The revelation in a court filing 
around midnight on Friday came just 
hours after US senators holding Trump's 
impeachment trial voted largely on party 
lines against hearing witnesses that could 
have shed further light on the hold, an issue at 
the heart of Trump's impeachment for abuse 
of power and obstruction of Congress.The 
Office of Management and Budget (OMB) "has 
redacted portions of 24 documents pursuant 
to the Presidential Communications Privilege," 
OMB's deputy general counsel Heather Walsh 

said in a court filing, cited by US media.
The filing is in response to a freedom of 
information request for documents related to 
the Ukraine aid.
Trump was impeached by the Democratic-
controlled House of Representatives for abuse 
of power related to his withholding of $391 
million in congressionally-approved security 
aid to Ukraine.
Democrats said he conditioned the aid 
on Ukraine's announcing investigations, 
including into his potential 2020 election 
challenger Joe Biden."Specifically, the 
documents in this category are emails 
that reflect communications by either 
the President, the Vice President, or the 
President's immediate advisors regarding 
Presidential decision-making about the scope, 
duration, and purpose of the hold on military 
assistance to Ukraine," Walsh wrote, AFP 
reported.
She added that disclosure of documents 

identified as subject to presidential 
communications privilege "in this case would 
risk harming the quality of the information and 
advice available to the president."
In response to media reports about the emails, 
Senate Democratic Leader Chuck Schumer 
said: "Every single Republican senator voted 
to endorse the White House cover-up of these 
potentially important truth-revealing emails.
"Make no mistake, the full truth will eventually 
come out and Republicans will have to answer 
for why they were so determined to enable 
the president to hide it."The non-partisan 
Government Accountability Office ruled that 
OMB violated the law by withholding Ukraine 
assistance.
According to The New York Times, former 
national security advisor John Bolton said 
Trump told him in August that he wanted to 
freeze military aid to Ukraine until Kiev helped 
with investigations of political rivals including 
Biden.



Lavrov: Any Modifications of Antarctic Treaty Must Be 
Approached Carefully
 Any attempts to modify the Antarctic Treaty must be approached carefully, 
Russian Foreign Minister Sergey Lavrov said in an interview for the 
documentary "Antarctica: 200 years of peace," published on the foreign 
ministry’s website."We do not need visas to fly to Antarctica. This is a unique 
region of our planet," Lavrov said."I think we need to approach any attempts to modify 
the regime established by the (Antarctic) Treaty very carefully," he added, TASS reported.The 
minister stressed that Antarctica does not belong to any state. He reminded that last century, 
a number of countries attempted to claim parts of the continent and its surrounding waters, including 
the UK, Norway, Chile, Australia and New Zealand.

Iran’s trade with Turkey 
totaled $5.58 billion in 
2019 to register a decrease 
of 40.09% compared to 
2018, data released by the 
Turkish Statistical Institute 
show.Iran exported $3.27 
billion worth of goods to 
Turkey during the period, 
indicating a 52.81% 
decline year-on-year. 
Imports stood at $2.31 
billion, down 3.22% YOY.
Iran was Turkey’s 19th 
biggest export destination 
and 14th biggest exporter 
of goods to the country 
during the period under 
review.Iran’s exports to 
Turkey in December 
alone amounted to $89.85 
million, down 76.18% 
YOY while imports from 
the neighboring country 
during the month went up 
by 14.97% YOY to $210.82 
million.
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The outbreak took place at a farm near 
Shaoyang city, in China’s central Hunan 
province, the country’s Ministry of 
Agriculture announced on Saturday. 4,500 
of the farm’s 7,850 chickens have died from 
the illness, and local authorities have culled 
nearly 20,000 birds to contain its spread, 
RT reported.
H5N1 is an avian flu virus that causes 
severe respiratory disease in birds, and is 
contagious to humans. No human victims 
have yet been reported, but the World 
Health Organization (WHO) states that 
more than 350 people have died from the 
virus since it first spread to humans in Hong 
Kong in the late 1990s.
H5N1 is a far deadlier virus to those who 
contract it. Nearly 60 percent of H5N1 
patients die after contracting the sickness, 
compared to two percent of Wuhan 
coronavirus (2019 nCoV) patients thus far.
Hunan province is bordered to the north by 

Hubei province, whose capital city, Wuhan, 
is the epicenter of the current coronavirus 
epidemic. Believed to have jumped from 
animals to humans at a market in the city last 
month, the coronavirus has since spread to 
every region of China and to more than 25 
other countries worldwide. 250 patients 
have been confirmed dead and nearly 
12,000 more infected in China. So far, no 
patients abroad have died.
The outbreak has prompted multiple 
countries – including the United States, 
Australia, and Vietnam – to restrict entry 
to travelers from China, and a number 
of international airlines to suspend 
flights to and from the country. Russia has 
temporarily shut the Far Eastern border 
with its neighbor, halted visa-free travel 
for tourist groups and stopped processing 
Chinese work visas.
A number of multinational corporations 
– including Toyota, Apple, Google and 
Starbucks – have shuttered their operations 
in China due to the virus.
In addition to the human cost of the 
outbreak, the coronavirus has hammered 
world stock markets, and could cost the 
Chinese economy $60 billion this quarter, 
according to some estimates.

The Philippines Department of Health said a 
44-year-old man from Wuhan city in central 
Hubei province, the epicentre of the outbreak, 
had died after developing severe pneumonia. 
It was the first death out of more than 130 cases 
reported in around two dozen other countries 
and regions outside of mainland China.
The man who died was a companion of a 
38-year-old Chinese woman, also from Wuhan, 
who was the first and only other person to test 
positive for the virus in the Philippines. Both 
patients arrived in the Philippines via Hong 
Kong on Jan. 21.
The death toll from the coronavirus outbreak in 
China had reached 304 as of the end of Saturday, 
state broadcaster CCTV said on Sunday, citing 
the country’s National Health Commission.
All the new deaths in China and most of the 
new infections of the flu-like coronavirus on 
Saturday were in Hubei.
China is facing mounting isolation as other 
countries introduce travel curbs, airlines 
suspend flights and governments evacuate 
their citizens, risking worsening a slowdown in 
the world’s second-largest economy.
The World Health Organization on Thursday 
declared the outbreak a public health 
emergency of international concern, but said 
global trade and travel restrictions are not 
needed.
However, some countries are responding to 
fears of the virus spreading by ramping up 
border controls. Singapore and the United States 
announced measures on Friday to ban foreign 
nationals who have recently been in China from 
entering their territories, and Australia followed 
suit on Saturday.
Russia introduced visa restrictions and will 
start evacuating Russian citizens on Monday 
and Tuesday, Interfax and TASS news agencies 

reported.
The Philippines expanded its travel ban to 
include all foreigners coming from China, 
widening an earlier restriction that covered only 
those from Hubei.
New Zealand and Vietnam also barred 
foreigners who have been in China, with 
Vietnam saying it would halt all flights to and 
from China.
Taiwan is asking its diplomats to talk to 
governments where Taiwanese airlines fly 
to ensure more flights are not cut off due the 
island’s inclusion by the WHO as part of China 
due to the coronavirus outbreak.
Nations continue to evacuate citizens from 
China.
More than 100 Germans and family members 
landed in Frankfurt on Saturday after 
being evacuated from Wuhan. Around 250 
Indonesians were being evacuated from Hubei.
Japan plans to send another chartered plane 
mid-week or later to bring back Japanese 
nationals who are still in Hubei, the foreign 
ministry said on Sunday, Reuters reported.
Japan also confirmed an additional three cases 
of the new coronavirus among an earlier batch 
of evacuees, including one who initially tested 
negative, the health ministry said, bringing the 
country’s total to 20 cases.
US health officials on Saturday confirmed an 
eighth case of the coronavirus in the United 
States, and the Pentagon said it would provide 
housing for people arriving from overseas who 
might need to be quarantined. The country has 
introduced mandatory quarantine for citizens 
arriving from Hubei.
In Mexico, ride-hailing application Uber 
Technologies Inc said it suspended 240 accounts 
of users in Mexico who may recently have come 
in contact with someone possibly infected with 
the virus.
There are no confirmed cases in Mexico yet.
The number of deaths in Hubei from the 
outbreak had risen to 294 as of the end of Feb. 
1, with a total 9,074 cases, the majority in the 
capital Wuhan, where the virus is thought to 
have emerged late last year in a market illegally 
trading wildlife.

Coronavirus-Stricken China Culling Chickens amid 
New Outbreak of Bird Flu

Philippines Reports First Coronavirus 
Death outside China as Toll Tops 300

 Chinese authorities are culling thousands of chickens 
after an outbreak of the highly pathogenic H5N1 strain 
of bird flu in Hunan Province, which neighbors the 
coronavirus-hit province of Hubei.

 The Philippines on Sunday reported the first overseas death 
from the growing epidemic of a coronavirus that originated 
in China, where new confirmed infections jumped by a daily 
record to top 14,000 cases.

The Swiss 
channel may 
even outpace 
the Instrument 
in Support of 
Trade Exchanges 
(INSTEX), a 
long-overdue 
mechanism 
the E3 (France, 
Britain, and 
Germany) 
intended to 
launch to 
facilitate trade 
with Tehran 
despite the US 
sanctions.

She served as 
ambassador to 
Kyrgyzstan, Armenia 
and then Ukraine 
during her career.

US maximum 
pressure 
campaign 
against Iran 
to continue as 
before: Official
The United States’ recent de-
listing of a Chinese tanker 
company from the long 
catalogue of its sanctions 
against Iran does not signal 
any policy change on the part 
of Washington, says a senior US 

administration official.
"Our maximum pressure 
campaign continues as 
before; we will sanction any 
sanctionable activity," the 
official told Reuters on Saturday, 
speaking on condition of 
anonymity.
"This administrative de-listing 
should not be misinterpreted as 
a change in policy," the official 
added.
US President Donald Trump’s 
administration on September 
25 blacklisted two units of giant 
Chinese tanker company Cosco, 

named after the northeastern 
Chinese port of Dalian
On Friday, the US Treasury 
Department waived the bans 
it had imposed on COSCO 
Shipping Tanker (Dalian) Co for 
transporting Iranian oil.
It, however, said it continues 
to blacklist the second unit -- 
COSCO Shipping Tanker (Dalian) 
Seaman & Ship Management Co 
Ltd.
Washington has taken its 
pressure against Iran to 
unprecedented levels under 
Trump.



 مرکز تخصصی بانوان آفتاب میزبان »دستاورهای بانوان سرپرست
 خانوار«

اخبار اصفهان: نمایشگاه و فروشگاه دستاورهای بانوان سرپرست خانوار و خود سرپرست 
از 12 تا 17 بهمن ماه در بازارچه مرکز تخصصی بانوان آفتاب برگزار می شود. مدیر مرکز 
تخصصی بانوان آفتاب گفت: نمایشگاه و فروشگاه "دستاورهای بانوان سرپرست خانوار و خود 

سرپرست" به مناسبت دهه مبارک فجر و هفته کارآفرینی از 12 تا 17 بهمن ماه از ساعت 9 تا 
13 در بازارچه مرکز تخصصی بانوان آفتاب مورد بازدید علاقه مندان قرار می گیرد. لیلا لندی 

اظهار داشت: حدود 20 بانوی کارآفرین در این بازارچه حضور دارند که در مرکز بانوان آفتاب وابسته 
به سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان، آموزش کارآفرینی دیده اند و اکنون این مرکز روی 

اشتغال و درآمدزاییشان تمرکز دارد. وی افزود: این بانوان در غرفه هایی که به صورت رایگان در اختیارشان قرار داده 
شده به فروش صنایع دستی خود می پردازند و مرکز بانوان آفتاب از آن ها حمایت می کند. وی تصریح کرد: علاقه مندان 
 برای بازدید از این نمایشگاه می توانند به بانوسرای آفتاب واقع در میدان قدس، ابتدای خیابان سروش، کوچه 62 مراجعه 

کنند.

 بازیابی ریشه های تاریخی و فرهنگی کشور با ویژه برنامه »در مسیر 
یک نشان«

اخبار اصفهان: دانش آموزان به مناسبت دهه فجر در برنامه ای با عنوان "در مسیر یک 
نشان" از 13 تا 16 بهمن ماه از موزه عصارخانه شاهی بازدید می کنند. مدیر موزه عصارخانه 
شاهی گفت: دانش آموزان به مناسبت دهه فجر در برنامه ای با عنوان "در مسیر یک نشان" با 

محوریت بازیابی ریشه های تاریخی و فرهنگی کشور از 13 تا 16 بهمن ماه از موزه عصارخانه 
شاهی بازدید می کنند. مریم قانونی اظهار داشت: دانش آموزان باید حس ملی گرایی و میهن 

پرستی را درک کنند و با پیشینه و فرهنگ خود آشنا شوند تا با ریشه های تاریخی و فرهنگی کشور 
گره بخورند.

وی ادامه داد: در برنامه "در مسیر یک نشان"، 10 مدرسه با رده سنی متوسطه اول و سال آخر ابتدایی از 13 تا 16 بهمن در 
دو سانس 10 و 11 صبح دعوت شده اند تا ضمن بازدید از عصارخانه شاهی وابسته به سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری اصفهان، هویت کشورشان را بازیابی کنند. مدیر موزه عصارخانه شاهی تصریح کرد: این برنامه با نمایشی در 

خصوص کارکرد موزه عصارخانه شاهی همراه است که با همکاری تالار هنر اجرا می شود.

خبرآنلاین
گزارش
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آنچه مسلم است، 
این که بازار ارز از منظر 

اقتصادی، درگیر 
بحران و چالشی جدی 
نیست و انتظار واقعی 
و مبتنی بر داده های 

اقتصادی حرکت دلار 
به سمت واقعی شدن 

است
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همزمان با سراسر کشور و آغاز 
دهه فجر در اصفهان انجام شد:

 نواختن زنگ انقلاب در 
 مدرسه دخترانه

 نمونه خرم
 رییس جمعیت هلال احمر شهرستان 
اصفهان گفت: همزمان با آغاز دهه 
مبارک فجر زنگ انقلاب در مدرسه 
دخترانه نمونه خرم با حضور اعضاء 
جوانان جمعیت هلال احمر نواخته 
شد.شهریار انصاری  با تبریک فرا 
رسیدن ایام خجسته و مبارک دهه 
فجر و گرامیداشت یاد و خاطره امام 
راحل )ره( و شهدای گرانقدر انقلاب 
اسلامی، دفاع مقدس و علی الخصوص 
شهدای امدادگر و سردار شهید حاج 
قاسم سلیمانی، تصریح کرد: این ایام 
نماد وحدت، مقاومت و ایثار مردم 
بصیر ایران اسلامی و فرصتی است 
تا جوانان و بویژه دانش آموزان که 
آینده سازان این مرز و بوم هستند با 
آرمان های انقلاب بیشتر آشنا شوند 
و بدانند که انقلاب شکوهمند اسلامی 
چه فراز و نشیب هایی را پشت سر 
نهاده تا توانسته به این مهم نائل بیاید.

انصاری با اشاره به اینکه دانش آموزان 
سرمایه های ملی کشوراند، افزود: باید 
با توجه ویژه تاریخ انقلاب اسلامی 
برای آنان تبیین شود تا زمینه توسعه 
تحصیلی و رشد آنان در جامعه با 
اهداف و برنامه های انقلابی فراهم 

شود.

اخبار اصفهان
خبر
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 مشاهده اعداد و ارقام بازار 
ارز در طول یک ماه گذشته 
حاکی از آن است که نرخ 
دلار در روز 13 دی ماه روی 
رقم 12 هزار و 9۵0 تومان 
قرار داشت، این در حالی 
است که هم اکنون دلار با 
قیمتی در حدود 13 هزار و ۴۵۴ تومان 
فروخته می شود. این یعنی در طول یک ماه 
اخیر، نوسان نرخ دلار در حد 3.۸ درصد 

بوده است.
در این شرایط، تنها یک ماه و نیم به روزهای 
پایانی سال باقی مانده است و برخی از 
گزارش ها، از احتمال ثبات قیمت ارز در 
روزهای پایانی سال خبر می دهد. یکی از 
روایت ها، مربوط به روند بازار ارز در 7 سال 
گذشته است و پیش بینی شده حتمالا 
قیمت ارز تا پایان سال با رشد 1.۵ درصدی 
به حدود 13 هزار و 7۵0 تومان برسد. حتی 
گفته می شود که وضعیت کنونی بازار ارز 
شباهت زیادی به سال 91 و یک سال بعد 

از تلاطم ارزی دارد که دلار را از هزار تومان 
به 3 هزار تومان کشاند؛ به طوری که بهمن 
و اسفند سال 91 بازار ارز با بازدهی صفر 
روبه رو بود؛ اتفاقی که ممکن است امسال 

هم تکرار شود.
    بازار ارز مدیریت شد

این در شرایطی است که بنا به گزارشی که 
عبدالناصر همتی، رییس کل بانک مرکزی 
چندی پیش در پنجاه و نهمین مجمع 
بانک مرکزی ارائه کرد، از پیش بینی و 
تحلیل هایی مربوط به دلار 30 و ۴0 هزار 

تومانی سخن گفته شد.
به گفته عبدالناصر همتی، بسیاری از 
تحلیل های تابستان سال 1397 پیش بینی 
نرخ ارز بسیار بالا و غالبا در حدود 30 تا 
۴0 هزار تومان برای پایان سال 1397 را 
داشتند، اما بانک مرکزی با ثبات بخشی به 
بازار ارز اولا اعتماد عمومی را به مدیریت 
اقتصادی کشور بازگرداند و یاس و ناامیدی 
ایجاد شده را برطرف کرد و ثانیا همان 
چیزی که آمریکا برای به زانو درآوردن 
ایران به آن امید بسته بود را مرتفع کرده بود.

وی همچنین یکم بهمن ماه امسال در یک 
برنامه زنده تلویزیونی تاکید کرد: یک سال 
و نیم پیش در اوج التهابات ارزی که دلار به 
بالای 19 هزار تومان رسید، رسما اعلام 
کردم که سیاست های جدیدی ارزی 
شروع شده و به مردم قول دادم که نرخ 
ارز را کنترل می کنم، اما به هر حال شوکی 
که تحریم ایجاد کرده را مهار کردیم. در 

این دوره یکسال و نیمه به کمک دولت، 
توانسته ایم که این توطئه را متوقف کرده و 

بازار ارز را به ثبات برسانیم.
    نرخ ارز

رییس کل بانک مرکزی متذکر شد: ثبات 
بازار ارز ناشی از اقدامات پیچیده ای در بخش 
نقل و انتقال ارز، تهاتر، اقدامات ریالی و ارزی 
بوده است و اکنون تجارت خارجی به ثبات 
رسیده است. در 9 ماهه امسال بالغ بر 31 
میلیارد دلار رسیده است و 100 میلیون 
دلار هم مازاد تجاری داریم، آن هم در 
کشوری که تحت سخت ترین تحریم است.

همتی عنوان کرد: قول می دهم که ثبات 
نرخ ارز را حتما تضمین کنم. هنوز هم نرخ 
ارز ارزش ذاتی ارز نیست، ولی ثبات را فدای 
نرخ نخواهم کرد که نرخ را به یک نقطه 
برسانم ولی نوسان داشته باشد، پس من 
قول می دهم که اقتصاد ایران پیش بینی 

پذیر شود.
    احتمال جهش ارزی وجود ندارد

در این فضا، تحلیلگران بازار ارز اعتقاد دارد 
که دیگر احتمال انفجار قیمت ارز وجود 
ندارد. سید کمال سیدعلی، معاون اسبق 
ارزی بانک مرکزی در خصوص این که 
بازار ارز ایران در ماه های باقی مانده از سال 
به کدام سو حرکت خواهد کرد، گفت: 
پیچیدگی های سیاسی در ایران بسیار 
بالاتر از قبل است. از این رو نمی توان بازار 
ارز را به صورت مجرد و بدون توجه به 
پیچیدگی های سیاسی مورد بررسی قرار 

داد. از این رو قطعیتی در این حوزه وجود 
ندارد، اما آنچه مسلم است، این که بازار ارز 
از منظر اقتصادی، درگیر بحران و چالشی 
جدی نیست و انتظار واقعی و مبتنی بر 
داده های اقتصادی حرکت دلار به سمت 

واقعی شدن است.
به اعتقاد وی، دلار در شرایط کنونی با 
مدیریت ویژه بانک مرکزی روبه روست و 
به نوعی بانک مرکزی با پایین نگه داشتن 
تقاضا و خارج کردن تقاضاهای غیرمعمول 
از بازار مانع از سفته بازی در بازار ارز می شود. 
این اتفاق، اتفاق مهمی است که نباید آن را 

از نظر دور داشت.
سیدعلی با اشاره به اینکه ثبات اقتصادی و 
پایدار شدن شاخص ها خود می تواند زمنیه 
را برای آرامش بیشتر بازار ارز فراهم کند، 
گفت: این اتفاق مهم در صورتی محقق 

می شود که فشارهای سیاسی نیز تا حدی 
کاهش یابد؛ چراکه برآوردها حاکی از آن 
است که اقتصاد ایران در شرایط کنونی به 
شدت تحت فشارهای سیاسی و خارجی 
نظیر تحریم هاست، اگر تا قبل قیمت نفت به 
عنوان یک عامل برونزا اقتصاد را تحت تاثیر 
قرار می داد، امروزه تشدید تحریم ها به عنوان 
عامل برونزا اقتصاد را تحت فشار گذاشته 
است اما بی تردید تلاش برای عادی سازی و 
حل مشکلات از طریق دیپلماتیک می تواند 

زمینه بهبود وضعیت را مهیا کند.
معاون اسبق ارزی بانک مرکزی در پاسخ به 
این سوال که چرا با شدت گرفتن هر هیجان 
سیاسی، شایعاتی در خصوص انفجار قیمت 
ارز به گوش می رسد، عنوان کرد: با توجه به 
این که قیمت ها در بازار ارز در شرایط کنونی 
اتفاقا بالاتر از واقعیت اقتصادی است، از این 

رو احتمال انفجار قیمت ارز وحود ندارد. به 
این ترتیب انتظار انفجار قیمت ارز انتظاری 
منطقی نیست و بازار ارز در همین شرایط 

سال پرنوسان 9۸ را به پایان خواهد برد.
    اجازه افزایش قیمت ارز را نمی 

دهیم
عبدالناصر همتی، رییس کل بانک مرکزی 
چندی پیش در هشتمین سالگرد تاسیس 
کانون صرافان ایرانیان تاکید کرد: ما باکنترل 
قدرت ریال و تامین ارز اجازه نوسان و 
افرایش قیمت ارز در بازار را نخواهیم داد.

به گفته وی، صادرکنندگان نیز همکاری 
خوبی با بانک مرکزی داشته اند که ما از آن 
ها تشکر می کنیم، مردم بدانند که وضعیت 
خوبی داریم و حتی نسبت به قبل بهتر شده 
و راه هایی برای فروش نفت و تامین ارز نیز 

یافته ایم.

پیش بینی تحلیلگران اقتصادی از نرخ دلار در یک ماه و نیم پایان سال؛ 

امکان جهش نرخ دلار وجود دارد؟
در شرایطی که تنها یک ماه و نیم به روزهای پایانی سال 
باقی مانده است، برخی از گزارش ها از احتمال ثبات قیمت 

ارز در روزهای پایانی سال خبر می دهد.
برخلاف ماه های گذشته، بررسی شاخص دلار نشان 
می دهد که در طول یک ماه گذشته از کمترین نوسان 
برخوردار بوده است؛ اگرچه در همین مدت حدود ۵00 

تومان روی قیمت دلار رفته است.
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استارت آپ

۱0 استارت آپ و شرکت برتر دنیا

اکنون زمان مناسبی برای فین تک است. 
این صنعت سال۲0۱8 گسترش جهانی یافت و بیش از ۳۲میلیارد 
دلار درآمد داشت. علاوه بر این، نواحی جنوبی آمریکا و برخی 
کشورهای آفریقایی پدیده های نوظهور این حوزه هستند. 
شرکت های فین تک، از جمله فناوری های بیمه، افزایش یافته اند و 
هم اکنون این صنعت یکی از اهداف اصلی شرکت های کسب وکار 
 است. در این گزارش ۱0شرکت برتر فین تک دنیا را بررسی 

می کنیم.

   کوکونات
این شرکت سال ۲۰۱۶، در لندن 
شروع به کار کرد.کوکونات استارت آپی 
است که حساب وکتاب های مالیاتی را 
بررسی می کند. بنیانگذاران کوکونات 
آدام گودال و سم اوکانر بودند. این 
شرکت سرمایه خود را به ۱.۹میلیون 
یورو )معادل ۲.۵میلیون دلار( 
رسانده است. حساب های کوکونات 
 سطوح مختلف کسب وکار را در بر

 می گیرد.
کوکونات سال ۲۰۱۹ سیستم اشتراکی 
خود را افتتاح کرده است. این شرکت تا 
پایان سال ۲۰۱۹ صورتحساب هایش را 
ماهانه ۵یورو )معادل ۶.۵۱دلار( گزارش 

می کند.

   برکس
برکس توسط هنریک دابرگراز و پدرو 
فرانسسچی برزیلی تأسیس شد. این شرکت سال ۲۰۱۷ سرمایه ای را از 
شتاب دهنده وای کامبینیتور دریافت کرد؛ سپس مکس لوچین و پیتر تیل، 
بنیانگذاران پی پل، در برکس سرمایه گذاری کردند. برکس سال۲۰۱۸ 
پیشرفتی ۱۲۵میلیون دلاری داشت. در حقیقت برکس شرکت کارت اعتباری 

در آمریکاست.
این شرکت تاکنون ۲۸۲میلیون دلار رشد کرده است. تمرکز برکس روی 
فراهم آوردن خدمات برای استارت آپ هاست. استارت آپ برکس در سال 

۲۰۱۸ در کمتر از یک ماه بعد از ارائه اولین محصولش تبدیل به یونیکورن 
شد. شرکت مزبور بعد از دریافت سرمایه ای بالغ بر ۱۰۰میلیون دلار 
 مشتریان جدیدی برای شرکتش پیدا و به آنها در سطوح مختلف مالی کمک 

کرد.

   ترولایر
استارت آپ ترولایر چهاردهم جولای سال ۲۰۱۶ در انگلستان تأسیس 
شد. حوزه کاری این استارت آپ فین تک، مشاوره و خدمات مالی است. 
ترولایر توسعه دهنده و طراح اپلیکیشن های مالی است. ترولایر 
 اپلیکیشن های مالی را با بانک داده ها مرتبط و حساب های کاربری را تأیید 

می کند.
ترولایر ۱۱.۸میلیون دلار رشد سرمایه داشته و رابطی برای خدمات شرکت های 
مالی است. ترولایر به شرکت های مالی کمک می کند تا قوانین تازه ای، به ویژه در 

زمینه بانکداری، وضع کنند.

   ریزین
ریزین یک بازار آنلاین اروپایی برای جذب سرمایه و ذخیره آن است. شرکت 
ریزین سال ۲۰۱۲ و به دست فرانک فروند، مایکل استفان و تاماز گورگادز، در 

زمینه فناوری اطلاعات، بانکداری و خدمات مالی، افتتاح شد.
شرکت سرمایه گذاری ربیت، تریو و پی پل سرمایه مورد نیاز ریزین را تأمین کرده 
بودند. این شرکت تا امروز ۱۷۸میلیون دلار رشد داشته است. ریزین ژانویه سال 

۲۰۱۹ با ۱۱۴میلیون دلار در حوزه فین تک یونیکورن شد.

   آنوراک
استارت آپ بیمه آنوراک راهنمای مناسبی برای بیمه عمر است. این استارت آپ 

سال ۲۰۱۹ در بازار استارلینگ و یولت درخشید.

ایرنا
گزارش

استارت آپ ها به کمک شرکت های دریایی می آیند
 پنج شرکت بزرگ دریایی به منظور اجرای ۱۳ پروژه فنّاوری با استارت آپ ها همکاری می کنند. شعار سال: 
شرکت های بزرگ دریایی Cargotec، HHLA، Inmarsat، Shell و Wärtsilä با همکاری 
شرکت Rainmaking به منظور گسترش فنّاوری دیجیتالی، کاهش مصرف انرژی، کربن زدایی و ... 
 Nicklas" توافقنامه ای امضا کردند تا به توسعه فنّاوری در حوزۀ دریا کمک کنند. بر اساس این گزارش

Viby Fursund" مدیر شرکت Rainmaking که شرکت های جانبی استارت آپی را مدیریت می کند 
در زمینه همکاری با شرکت های دریایی گفت: صنعت دریانوردی در مسیر رشد و توسعه به نوآوری سریع و تفکر 

تازه ای برای دستیابی به نتایج مناسب تجاری نیاز دارد. راه اندازی فنّاوری های جدید می تواند به کارآفرینی بیشتر در 
حمل و نقل دریایی منجر شود. وی افزود: آنچه در برنامه همکاری های دوجانبه استارت آپ ها با شرکت های دریایی گنجانده شده 

است ایجاد یک برنامۀ تلفن هوشمند برای دریانوردان است تا گزارش های مربوط به هرگونه رویداد و حادثه را به طور مداوم ضبط کرده و داده های 
آن ها را در اختیار کاربران و مسئولان قرار دهد. از سوی دیگر بهبود مصرف انرژی نیز از جمله برنامه هایی است که در برنامه های مشترک مدنظر 
قرار دارد. "Tero Hottinen" مدیر تجارت دیجیتال یک شرکت  استارت آپی نیز در این زمینه گفت: ما به دنبال کشف استعداد های جدید 

وتشویق انگیزه  برای افزایش راندمان و بالا بردن سود شرکت های دریایی هستیم. 

مراجعه به الگوهای موفق به ما 
در پیاده سازی بومی این ایده 

کمک می کند و همچنین از نگاه 
کارآفرینی چه بسیار فرصت 
اشتغال زایی و کسب درآمد و 

صادرات در این اکو سیستم 
به وجود خواهد آمد و مسیر 

تولید بهینه محصول با کیفیت را 
نیز ایجاد می کند

،،
اقتصاد آنلاین

یادداشت
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   ۱-فیل نایت
این امر که مالک 
ارزشمندترین برند ورزشی 
و یکی از ۳۰ فرد ثروتمند 
جهان را یک کهنه سرباز به 
حساب آوریم، بدون شک 
شوکه کننده خواهد بود، 
با این حال وی پس از اتمام دانشگاه به 
مدت هشت سال در ارتش حضور داشته 
و عملیات های مختلفی را تجربه کرده 
است. جالب است بدانید که دوستان او در 
ارتش، آقای نایت را یک سرباز فوق العاده 

توصیف کرده اند.

   ۲-فردریک اسمیت
موسس برند فدکس که شناخته شده 
ترین برند در زمینه حمل و نقل کالا 
محسوب می شود، یکی از سربازانی است 
که در جنگ ویتنام حضور داشته به عنوان 
خلبانی حرفه ای دو مدال جنگی را نیز به 
دست آورده است. جالب است بدانید که 
او تجربیات ارتش را دانسته های بسیار 
سودمندی در زمینه موفقیت کاری خود 

دانسته است.

   ۳-باب پارسونز
موسس برند گوددی که یک برند فعال در 
زمینه تکنولوژی محسوب می شود، در 
جنگ ویتنام حضور داشته و طی عملیاتی 
مجروحیت شدیدی را نیز پیدا کرده است. 
به همین خاطر نیز وی یک مدال شجاعت 

را دریافت کرده است.

   4-جیسون کاربتری و اندرو سلرز
این دو دوست که موسسین برند کمپلکس 

محسوب می شوند، برای چندین سال در 
جنگ افغانستان حضور داشته اند. پس از 
آن اقدام به تاسیس برند خود در زمینه 

مدیریت منابع کردند.

   5-ریچارد کیندر
موسس یکی از بزرگ ترین برندها در 
زمینه تولید لوازم ضروری زیرساخت های 
سوخت-های فسیلی آمریکای شمالی 
به نام کیندر مورگان، یکی از جانبازهای 

جنگ ویتنام محسوب می شود.

   6-بلیک هال
برند ID.me در زمینه تکنولوژی فعالیت 
داشته و در حال حاضر مشتریانی میلیونی 
دارد. موسس آن یکی از فرماندهان مطرح 
جنگ عراق محسوب شده و شهرت خود 
را عامل بسیار مهمی در موفقیت کاری 

عنوان کرده است.

   7-گریگوری کلمن
خلبان سابق نیروی هوایی پس از حضور 
در برنامه شارک تنک موفق شد تا نظر 
میلیونر معروف مارک کوبان را به سمت 
خود جلب کرده و با کمک او اپلیکیشن 
ورزشی Sworkit را تاسیس کند که 
تعداد کاربران ماهانه آن بیش از ۳ میلیون 

نفر است که رقمی کاملا قابل توجه است.

   8-مارک راکفلر
StreetShares نام برندی است 
که آقای راکفلر برای کمک مالی جهت 
تاسیس کسب و کار برای جانبازان و کهنه 
سربازان آمریکایی ایجاد کرده و بسیار 
محبوب شده است. خود او نیز سابقه 
سال ها حضور در جنگ عراق را به عنوان 
یک افسر داشته و یک وکیل دادگسری و 

دادستان محسوب می شود.

   9-جان راجرز جونیور
وی کاپیتان سابق نیروی دریایی آمریکا 
است که در جنگ عراق نیز حضور داشته 
است. و در سال ۲۰۰۷ برند خود تحت 
عنوان Local Motors را تاسیس 
کرده است. این شرکت علی رغم ساخت 
ماشین های جنگی، موتور موردنیاز شرکت 
های دیگر را نیز تامین می کند. برای مثال 
در بسیاری از وسایل نقلیه عمومی، از 

موتورهای این شرکت استفاده می شود.

   ۱0-مت گریفین
 Combat Flip وی موسس برند
Flops است که در زمینه خرید و فروش 
اینترنتی فعالیت دارد. موسس این برند 
آقای گریفین در جنگ افغانستان و عراق 
حضور داشته و بخش اعظم درآمد شرکت 
را صرف رسیدگی به خانواده کشته 

شدگان جنگ و مجروحین می کند.

   کارآفرینی در شرایطی شبیه 
جنگ

 برای پاسخگویی به این سوالات باید نگاه 
چند بعدی داشت. در واقع کارآفرینی 
در شرایط بحران یکی از انواع کارآفرینی 
بادوام خواهد بود به این دلیل که در 
محیط پرریسک افراد کارآفرین باید از بین 
ایده های زیادی که همیشه آنها را برای 
شروع یک کار جدید وسوسه می کند، 
دست به انتخاب های مطمئن تری بزنند 

که این انتخاب ها با توجه به اینکه از بین 
چندین ایده یا محصول پیشنهادی انتخاب 
شده اند از ریسک کمتری برخوردار هستند 
و به نتیجه رسیدن آن نیز محتمل تر 

خواهد بود.
علاوه بر نکات فوق همیشه در کمبود ها 
یا تحریم چیزی خلق می شود که در 
شرایط عادی رسیدن به آن با وجود رقبای 

خارجی خیلی دشوارتر است.
در واقع کارآفرین فردی است که از 
کوچک ترین فرصت ها در خلق، بهبود یا 
توسعه محصولی جدید برای کسب مزیت 
استفاده می کند.در حال حاضر شرایط 
ممکن است سخت باشد و امکانات کم، اما 
برای موفقیت و کارآفرینی یک کارآفرین 
چه دیدی باید داشته باشد؟ نقاط قوت 
کارآفرینی کجاست؟ کشور و مردم در 
کدام قسمت ها نیاز بیشتری احساس 
می کنند؟ آیا می توان از این نقاط به مزیت 

اقتصادی رسید؟
همان طور که در بالا نیز گفته شد تهدیدها 
برای کارآفرینان باید یک فرصت باشد 
و نگاه کارآفرین کشف فرصت ها است. 
البته ممکن است در این شرایط کار 
کمی سخت تر باشد اما پتانسیل های 

زیادی وجود دارد پس با تفکری متفاوت 
باید نسبت به محیط کسب و کار و 
نیازمندی های مردم جست وجوگر باشیم.

به طور مثال یکی از مشکلات موجود در 
کشور بحران آب و کشاورزی به روش 
سنتی است که نهایتا هدر رفت آب و 
منابع فراوان در این صنعت را به دنبال 
دارد. مساله این است که آیا نمی توان برای 
کشت محصولات کشاورزی با استفاده 
از روش های بهینه سازی و با بهبود زیر 
ساخت ها به صورت صنعتی و مکانیزه 
برنامه ریزی کرد و خروجی و هزینه و نهایتا 

قیمت را بهینه کرد؟
مراجعه به الگوهای موفق به ما در 
پیاده سازی بومی این ایده کمک می کند 
و همچنین از نگاه کارآفرینی چه بسیار 
فرصت اشتغال زایی و کسب درآمد 
و صادرات در این اکو سیستم به وجود 
خواهد آمد و مسیر تولید بهینه محصول 
با کیفیت را نیز ایجاد می کند. این یکی از 
ده ها مورد از فرصت های کسب و کار حال 
حاضر کشور است که در جنگ اقتصادی 
هستیم و با کمی نگاه تیزبینانه کارآفرینان 
و بررسی و پایش مستمر محیط می تواند 

به مزیت پایدار منجر شود.

مدیریت جنگی در اقتصاد نیز کارآمد است؛ 

کهنه سربازهای کارآفرین

در واقع کارآفرین 
فردی است که از 

کوچک ترین فرصت ها 
در خلق، بهبود یا 

توسعه محصولی جدید 
برای کسب مزیت 

استفاده می کند

تصور اغلب افراد در رابطه با کارآفرین ها افرادی است 
که تمام عمر خود را در دانشگاه و یا در محل کار سپری 
کرده اند، با این حال تنها تعدادی از کارآفرین ها به این 
صورت بوده و نمی توان همه را یکسان تلقی کرد. درواقع 
برخی از مهم ترین آنها که امروزه به عنوان نماد مدیریت 
و کارآفرینی محسوب می شوند، در ابتدا سربازانی 
موفق محسوب می شدند که حتی سابقه شرکت در 
جنگ را نیز دارند. بدون شک آشنایی با این افراد 
جذابیت بالایی را داشته و برخی از نام ها بدون شک 
شما را متعجب خواهد کرد. در همین راستا به بررسی ۱0 

مورد منتخب خواهیم پرداخت.
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